
C
Z

K
A

T
A

L
O

G
 

L
Y

Ž
Í

 
2

0
2

3
-

2
4

Katalog lyží
23/24



ELAN, BEGUNJE NA GORENJSKEM
FOTO: ROŽLE BREGAR

ELAN je specializovaný výrobce lyží ve slovinských 

Alpách s téměř 80 lety zkušeností s výrobou nejlepších 

lyží na světě pro přátele a rodiny, kteří vyznávají 

lyžařský životní styl a užívají si skvělé chvíle v horách.

Ručně vyrobeno 
ve slovinských  
Alpách

JEZERO BLED
FOTO: JANI KOLMAN



Elanu jde hlavně o to, abyste si užili skvělé chvíle. A nejlepší 

jsou ty, které strávíte na horách s přáteli a rodinou. Ať 

už se vypravíte na rodinný víkendový pobyt do vašeho 

oblíbeného střediska v okolí nebo vyrazíte s kamarády na 

skialpovou túru. Nejlepší je, když jste obklopeni vašimi 

nejbližšími.

4 54 5



V Elan W studiu se snažíme přinášet globální pohled 

na ženské lyžování. Od všedních lyžařek až po ty, které 

lyžování zasvětily celý svůj život. Tým žen spolupracuje s 

oddělením výzkumu a vývoje, designéry a konstruktéry 

Elanu, aby zajistil ty nejlepší produkty pro ženy.

Všechny inovace ve W studiu jsou vytvářeny s inovačním 

přístupem zaměřeným na spotřebitele, který řeší 

výkonnostní potřeby a zvyšuje celkový zážitek ze značky 

pro ženy.

Vybudovali jsme lepší produkt tím, že jsme naslouchali 

jejich preferencím a vylaďovali technologii, která 

podporovala jejich sebevědomí v každém oblouku. Naše 

inovace je inspirována jejich touhou přinášet do hor 

smích a energii.

Nakonec, lyžování je svoboda projevu, energie komunity 

a chvíle, kdy máte čas pro svůj život. Jsou to skvělé 

chvíle.

6 76 7



V Elanu inovujeme již desítky let s jedním jednoduchým 

cílem – zlepšit lyžařský zážitek všem lyžařům, od 

začátečníků až po ty nejpokročilejší. Desítky let 

neustálého posouvání v oblasti designu – od vykrojení 

ke konstrukci, od použitých materiálů až po výrobní 

procesy. Je pro nás výzvou, abychom umožnili ten 

nejlepší výkon, nejvyšší kvalitu a nejmodernější výrobky 

pro přátele a rodiny, aby si užili skvělé dny na horách. 

Naši značku jsme s výjimečným odhodláním zasvětili 

právě tomuto hlavnímu cíli - splnit náš závazek a učinit 

každý den na sněhu tím nejlepším.

Inovace
přináší  
zážitky

8 98 9



Udržitelnost je hodnota, která je hluboce zakořeněna v DNA 

společnosti Elan. Ve skutečnosti je v naší kultuře tak zakořeněná, že 

jsme si téměř nevšimli, že se jí věnujeme již téměř osmdesát let.

Každý kus vybavení nesoucí jméno Elan je zárukou trvalé kvality 

a závazek k ekologické udržitelnosti. Být udržitelný s přírodou je 

odpovědnost, která formuje charakter našeho podnikání a řídí naše 

výrobní metody.

Udržitelné podnikání je součástí identity společnosti Elan od jejích 

počátků. Elan je jediným mezinárodním výrobcem lyží, který může 

prohlásit, že navrhuje, konstruuje, testuje a vyrábí své výrobky ručně 

jen na jednom místě. Přenos znalostí skrze mnoho generací a efektivní 

přizpůsobení našich výrobních procesů nám umožňuje mít plnou 

vertikální výrobu na jediném místě, ve slovinském Begunje.

Elan,
udržitelný
s přírodou

3 DOBRÉ ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ POHODA
5 ROVNOST POHLAVÍ
8 SLUŠNÁ PRÁCE A HOSPODÁŘSKÝ RŮST
9 PRŮMYSL, INOVACE A INFRASTRUKTURA
12 ODPOVĚDNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
13 KLIMATICKÁ OPATŘENÍ
15 ŽIVOT NA SOUŠI

Zdroj: sdgs.un.org

Příspěvek k dosažení Cílů udržitelného rozvoje (SDGs) Elan podporuje 

dosažení cílů udržitelného rozvoje přijatých členskými státy Organizace 

spojených národů v roce 2015, které představují milník na globální 

cestě k udržitelnější budoucnosti.

  

Hlavním příspěvkem společnosti Elan k dosažení těchto cílů je 

zaměření na následující oblasti:

10 1110 11



100% ZELENÁ ELEKTRICKÁ 
ENERGIE
Elektřina se vyrábí z udržitelných obnovitelných zdrojů 

energie.

SOLÁRNÍ PANELY
12% našich energetických potřeb je pokryto z vlastních 

solárních panelů.

1 JEDINÁ LOKACE
100% ruční výroba v moderní výrobě.

MÍSTNÍ ZDROJE
68% všech materiálů se vyrábí v okruhu do 400 kilometrů 

od sídla společnosti.

Green Star Certificate
Uznání pro „Vyzyvatele“

SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOST 
Elan je společensky odpovědná firma. Je to fakt a 

náš upřímný závazek. Vděčíme za to všem lyžařům a 

nadšencům do aktivního životního stylu v současnosti i 

v budoucnosti. Zodpovědně podporujeme různé aktivity, 

staráme se o lidi a přírodu, pro lepší budoucnost.

Elan si vysloužil uznání jako „Odhodlaný 

vyzyvatel“, což svědčí o odhodlání Elanu 

neohroženě dovést společnost k uhlíkově 

neutrálnímu provozu.

Více informací o udržitelném 
přístupu Elanu najdete zde:

12 1312 13



PRIMETIME
Vykrojte si skvělý moment

Získejte vybavení pro perfektní jízdu. Bereme v úvahu 
všechny úrovně intenzity, se kterými se snadno 
ztotožní různé osobnosti ve vaší skupině, a vy si to 
spolu skvěle užijete. Ať už jste ti nejrychlejší, ti největší 
pohodáři nebo ti nejelegantnější, tato lyže vás posílí a 
je zárukou maximální zábavy. A na konci dne pocítíte 
určitou podporu, díky které se znovu vydáte na další 

jízdu. Čas na vzpomínky. Čas na sdílení. Nemůžete 

se dočkat, až budete pokračovat další den.

Primetime znovu přinese vzrušení pro kategorii 

carvingu na sjezdovce přidáním filozofie mladistvého 

designu v kombinaci s nejmodernějším konstrukčním 

procesem, který vede ke zcela nové kolekci, jež vrací 

zábavu zpět ke carvingu.

H
LA

V
N

Í P
R

ÍB
E

H
ˇ

ˇ

14 1514 15



Playmaker

TECHNOLOGIE DUAL FLOAT
Technologie Dual Float spojuje 3D lichoběžníkovou konstrukci, 
která je ve střední části pevná a silná, zatímco velmi tenký profil  
ve špičce a patce snižuje hmotnost a maximalizuje plutí, a to v 
obou směrech.

NOVINKA 

Elan Playmaker naplno spojuje hravou osobnost freestylového twinu 

s osvědčenými schopnostmi na freeride zaměřené lyže. 100 % ručně 

vyrobený ve slovinských Alpách, Playmaker nabízí nejmodernější 3D 

konstrukci s karbonovými tyčinkami, které umožní lehkost, živost a 

sílu. Obousměrné rockerové profily špičky & patky vám umožní plutí a 

průjezd přes jakýkoliv terén, díky čemuž si uděláte z celých hor vaše 

hřiště.

H
LA

V
N

Í P
R

ÍB
E

H
ˇ

ˇ

16 1716 17



Cesta každého lyžaře je jiná a vybrat 

správnou lyži může být nelehký úkol. Pro 

sezónu 2023/24 jsme naši nabídku modelů 

dále zjednodušili a uspořádali ji tak, aby 

byla jednoduchá a snadno srozumitelná 

pro každého. V závislosti na typu lyžaře 

se mohou zákazníci Elanu jednoduše 

rozhodnout, která část naší kolekce jim 

vyhovuje a uskutečnit další logický krok 

ve své lyžařské cestě v závislosti na jejich 

lyžařských preferencích.

23/24

Cesta 
lyžaře

Ace
Závodní

Primetime
Na sjezdovku Wingman /

Wildcat
All Mountain

Playmaker
Freeride Twin

Ripstick
Freeride

Ripstick Tour
Ski Touring

Lynx
Speed Touring

TOURING

START

Element
Na sjezdovku

U-Flex
Děti

Voyager
Cestování /
All mountain

ALPINE

18 1918 19



On piste

V našem novém světě zůstává naprosto jasná jedna věc – oddaní lyžaři stále chtějí trávit 

svůj drahocenný volný čas na horách. A tváří v tvář rychle se měnícím cestovním návykům je 

neocenitelné vše, co může tento cíl usnadnit.

Výsledkem je lyže, která vám umožní vyhnout se čekání u pásu pro nadměrná zavazadla. Lyže, 

díky které sjedete po upraveném povrchu, proplujete prašanem, zvládnete jízdu boulemi a ještě  

se vejde do kufru vašeho vozu s dostatkem volného místa pro další zavazadla. Je navržena 

tak, aby vyhovovala potřebám cestujícího lyžaře, který je zapálený do hledání rovnováhy mezi 

nabitým programem a zdravým životním stylem.

Technologie Connect
Všechny komponenty do sebe zapad-
nou, pevně drží a tvoří strukturálně 
silnou, odolnou a živou lyži pro skvělé 
zážitky.

Technologie 
Connect
Vysoce pokročilý 
mechanismus, který lyži 
spojí a zpevní skládacím 
pantem.

Funkčnost, intuice a dlouhodobá kvalita jsou tři hlavní konstrukční prvky. Design klade důraz 
na užitečnost způsobem, který se soustředí pouze na podstatné aspekty a činí výrobek 
samovysvětlujícím a intuitivním. Lyže přináší dosud nevídanou skládací funkci a intuitivní skládání. 
Složeného/rozloženého stavu je dosaženo rotačními pohyby, které zabrání průniku sněhu nebo ledu.

Oblasti, které jsou vystaveny skládání a otáčení, jsou navrženy s péčí pro dlouhodobé použití, a to i
po bezpočtu opakování.

Technologie
Amphibio
Snadné oblouky & přilnavost hran

Technologie
Connect

Voyager
Díky první, plně funkční skládací all-mountain
lyži máte k horám blíž.

Na sjezdovku

20 2120 21



VOYAGER
GREEN/BLACK/PINK
FUSION X

Nejlepší doprovod na cesty
Lyže jsou navrženy tak, aby se pohodlně 
složily pod jeden metr pro snadnou 
přepravu a jednoduše zdolaly jakýkoliv 
terén, na který může náročný lyžař narazit. 
Voyager spojuje pohodlí a výkon bez 
jakýchkoli omezení.

KÓD AARHLL20 (Zelená), AARHLK20 (Černá), 
AARHLM20 (Růžová)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio, Technologie Connect, 
Laminované dřevěné jádro, Titanalové 
vyztužení, Karbonové pouzdro

GEOMETRIE 127 78 110

DÉLKA RÁDIUS 154(11.5), 160 (12.6), 166 (13.7), 172 
(14.9), 178 (16.0)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Voyager plate

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

22 2322 23



Zavazadla Voyager nově definují cestování s lyžemi a 

skladování lyžařského vybavení. Obě tašky Voyager jsou 

určeny k zabalení složených lyží a holí, které umožní nové 

zážitky z cestování z domova do vašeho oblíbeného 

lyžařského střediska a zároveň zmenší prostor pro uložení 

vybavení mezi dobrodružstvími.

Na světě prostorově nejefektivnější a nejstylovější lyžařská 
taška na kolečkách vyrobená pro převoz a cestování s 
lyžemi, hůlkami a dalšími věcmi, to vše v jednom zavazadle!

KÓD_ CG110620000       

POPIS_ Dva velké oddělené prostory / Dvě přední kapsy 
na zip / Vysunovací rukojeť / Tichá kolečka / Rukojeti na 
přenášení / Dvě vnitřní síťové kapsy / Kapsička na jmenovku

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester (Polyester 600D), PVC

SCHVÁLENO PRO CHECK-IN_ w+d+h < 156 cm

ROZMĚRY_ 102x25x31.5 cm, Objem:75L

HMOTNOST_ 7 kg

BARVA_ Černá / Detaily v elanové zelené

Nejkvalitnější a nejelegantnější lyžařská taška na světě, 
která je speciálně vyrobená pro lyže a hůlky kolekce Elan 
Voyager. Pevná a prostorná taška je skvělá pro snadné a 
pohodlné cestování.

KÓD_ CG212020000       

POPIS_ Velká hlavní kapsa / Dvě přední kapsy na zip / Vnitřní 
síťová kapsa / Odnímatelný ramenní popruh / Rukojeti na 
přenášení

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester (Polyester 600D), PVC

SCHVÁLENO PRO CHECK-IN_ w+d+h < 156 cm

ROZMĚRY_ 100×26×16 cm, Objem:34L

HMOTNOST_ 1.7 kg

BARVA_ Černá / Detaily v elanové zelené

 

KÓD_ CD927622000 / TYP_ Pro dospělé / 
DÉLKA (CM)_ 105-130cm (Teleskopická), 
složená 88Cm / TUBUS_ Alu 7075 / Karbon / 
PROFIL_ Ø16mm (Alu 7075) /Ø14mm (Karbon) / 
BARVA_ Černá  / RUKOJEŤ_ Závodní gumová / 
POUTKO_ System Strap / TALÍŘEK_ Závodní 5 mm

KÓD_ PSV00320                  

Pohodlně odstraní sníh z lyží po jejich použití.

KÓD_ PSV00220  
K osušení lyží před jejich uskladněním.

Vaše další lyžařské dobrodružství je za dveřmi. Vybavení na lyže 
je kompletně zabaleno v cestovní tašce Voyager v očekávání další 
destinace. Ať je to letecky, vlakem nebo automobilem, Voyager je 
vždy připraven vyrazit. Cestování je svižné, jednoduché a rychlé. 
Žádné fronty u nadměrných zavazadel, ani stání v půjčovnách. 
Voyager je rychlý pruh z vašeho obývacího pokoje k zábavě na 
horách.

Spojení z domova do lyžařského střediska nebylo nikdy snadnější. 
Pevná taška Voyager se snadno vejde do auta. Není potřeba brát 
střešní box na auto ani skládat zadní sedadlo, jednoduše vyrazte 
do vašeho oblíbeného lyžařského střediska, kde si budete užívat ty 
nejlepší dny na sněhu.

Co se vejde
do zavazadel Voyager?

*Taška obsahuje pouze kartáč na 
odstranění sněhu a hadřík.

Mějte
k horám blíž
Se zavazadly Elan Voyager

LYŽAŘ NA CESTĚ MĚSTSKÝ CESTOVATEL

VOYAGER CESTOVNÍ TAŠKA VOYAGER TAŠKA NA 1 PÁR LYŽÍ HŮLKY VOYAGER

KARTÁČ VOYAGER

HADŘÍK VOYAGER

24 2524 25



Technologie 
Power Match
Rovnoměrně 
rozděluje sílu 

Dřevěné 
jádro s dvojí 
hustotou
Více síly tam, 
kde potřebujete, 
méně tam, kde 
nepotřebujete

Profil 
Amphibio
Snadné oblouky 
& Přilnavost 
hran

ROCKER ROCKER CAMBER

Technologie
Power Match

S technologií Power Match je konstrukce lyže sladěna se silou, kterou 
lyžař vynakládá směrem do sněhu, což mu umožní přirozenější ovládání 
vnitřních i vnějších hran pro maximálně intuitivní pocit po celý průběh 
oblouku.

Primetime

Primetime znovu přinese vzrušení pro kategorii carvingu na sjezdovce přidáním filozofie mladistvého 

designu v kombinaci s nejmodernějším konstrukčním procesem, který vede ke zcela nové kolekci, 

jež vrací zábavu zpět ke carvingu. Nová technologie umožňuje lyžaři využít potenciál kolekce - s 

menším úsilím pro nekonečný carving, bez ohledu na zkušenosti. Od ostřílených milovníků rychlosti 

až po rekreační lyžaře, modely kolekce Primetime jsou strategicky navrženy tak, aby zvyšovaly 

ovladatelnost, výkon a přesnost a dělaly to s lehkostí, takže se můžete soustředit na všechny zážitky, 

které dělají lyžařský den skvělým.

Vyjeďte si skvělé momenty

Vyztužení 
Dual TI
Vynikající 
ovladatelnost hran

Technologie 
Racing 

Sidewall
(RST)

Síla, ovladatelnost a 
stabilita

Na sjezdovky

26 2726 27



PRIMETIME 44
FUSION X FUSION X FUSION X
PRIMETIME 55+ PRIMETIME 33

PRIMETIME 55
FUSION X

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

Démon rychlosti
Primetime 55 jako nejpřesnější lyže 
kolekce vede v rychlosti přechodu 
z hrany na hranu a umožní elitní 
carvingový výkon s chytrým 
rozložením energie.

Machr oblouku
Primetime 55+ je širší lyže pro zvýšení 
podpory a rovnováhy, pro neskutečnou jízdu 
bez ztráty svižnosti.

Ranní ptáče
Snadno dostupný výkon a rychlejší přechod 
na hrany - Primetime 44 umožní vzrušující 
carvingový výkon a hravou jízdu.

Rozpálený jezdec
Vyrobený pro celodenní potěšení - 
Primetime 33 spojuje univerzálnost s 
inspirujícím přechodem na hrany pro 
snadný a vysoce energický zážitek. 
 
"

KÓD ABBKEW23,
ABBKEWC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE 121        69         102

DÉLKA RÁDIUS

144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ABBKJW23,
ABBKJWC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE 130        74         111

DÉLKA RÁDIUS

144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)
172(14.0)
179(15.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

KÓD ABCKLG23,
ABCKLGC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Mono Ti

GEOMETRIE 121        69         102

DÉLKA RÁDIUS

144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)
179(16.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ABDKLK23,
ABDKLKC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro Power, Mono Ti

GEOMETRIE 127        73        111

DÉLKA RÁDIUS

144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)
172(13.5)
179(14.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EM 11.0 GW FUSION X BLK/
GRN, PROTECTOR 11.0 
GW FX

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

28 2928 29



PRIMETIME N°4 W
POWER SHIFT

PRIMETIME N°3 W
POWER SHIFTPOWER SHIFT

PRIMETIME 
N°5 W
POWER SHIFT

PRIMETIME N°4+ W

Ranní ptáče 
Snadno dostupný výkon a rychlejší přechod 
na hrany - Primetime N°4 umožní vzrušující  
a hravou jízdu.

Rozpálený jezdec
Vyrobený pro celodenní potěšení - 
Primetime N°3 spojuje univerzálnost s 
energizující rychlostí pro zábavný zážitek 
na sněhu.

KÓD ACCKLR23,
ACCKLRC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Mono Ti

GEOMETRIE 130         74        111

DÉLKA RÁDIUS

144(9.3)
151(10.4)
158(11.5)
165(12.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW 

KÓD ACDKLX23,
ACDKLXC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro Power, Mono Ti

GEOMETRIE 127         73        111

DÉLKA RÁDIUS

144(9.1)
151(10.1)
158(11.1)
165(12.2)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/TRQ, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

Machr oblouku
Primetime N°4+  je širší lyže pro zvýšení 
podpory a rovnováhy, pro inspirující jízdu 
bez ztráty svižnosti.

Sjezdovkový odborník
Primetime N°5 jako nejpřesnější 
lyže kolekce vede v rychlosti a 
carvingové zručnosti s chytrým 
rozložením energie, nemá žádná 
rychlostní omezení.

KÓD ACCKLU23,
ACCKLRC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Mono Ti

GEOMETRIE 121         69        102

DÉLKA RÁDIUS

144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELW 11.0 GW SHIFT BLK/
PURPLE, PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

KÓD ACBKLN23,
ACBKLNC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE 121         69        102

DÉLKA RÁDIUS

144(10.0)
151(12.2)
158(12.5)
165(13.7)
172(15.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELW 11.0 GW SHIFT BLK/
COR, PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

30 3130 31



ROCKER ROCKER CAMBER

Amphibio

Technologie 
Amphibio 
Truline
Pro optimální
tlak po celé
délce

Nano 
technologie

Skluznice
pro vynikající
skluz

Vyztužení
Pro větší tlak
na vnitřní hraně 
lyže

Laminované 
dřevěné jádro
Pro energii a živost

Profil 
Amphibio
Snadné 
zatáčení
& přilnavost 
hran

Amphibio Truline
Technologie

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně novou 
úroveň díky strategickému rozložení materiálu nad hranami lyží. 
Konstrukční materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí 
dodává větší stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější 
hraně pomáhá hladkému a snadnému provedení perfektního oblouku. 

Kolekce lyží Amphibio 2023/24 znamená novou éru ve stále se vyvíjející a vždy inovativní řadě 

modelů této značky. Vysoce všestranné, dynamické a ovladatelné lyže jsou vyrobeny pro ty

nejlepší lyžaře. Podávají vynikající výkon díky asymetrickému profilu Amphibio. O perfektní oblouky 

se postará technologie Amphibio Truline, hladkou jízdu a neomezený výkon umožní systém vázání 

Fusion X. Řada Amphibio tak naprosto v ničem neslevuje a dopřeje vám vše potřebné, abyste se stali 

vládci svahů.

Nová dimenze all-mountain lyžování

Na sjezdovku

32 3332 33



AMPHIBIO 18 TI2
FUSION X

AMPHIBIO 16 TI AMPHIBIO 12 C
FUSION X POWER SHIFT

Král carvingu
Amphibio 18 Ti2 jsou lyže plné síly
a přesnosti, králem na svahu co 
se týče rychlosti a stability při 
přechodu z hrany na hranu a 
schopnosti vykrajovat carvingové 
oblouky.

Mistr carvingu
Lyže Amphibio 16 Ti jsou dynamickou
kombinací všestrannosti a síly určené k
tomu, abyste si podmanili svahy v jakýchkoli
rychlostech i obloucích.

Horský strážce
Na lyžích Amphibio 12 C si podmaníte
všechny upravené svahy. Díky karbonu si
tyto lyže hravě a s lehkostí poradí s čímkoliv,
co jim naservírujete.

KÓD ABKHHB21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn. TruLine, Boční hrany 
RST, PowerShell, Dřev. jádro 
Power, Karbon

GEOMETRIE 125 76 104

DÉLKA RÁDIUS 152(11.6), 160(13.1), 
168(14.6), 176(16.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELS 11.0 GW SHIFT
BLK/GRN

KÓD ABIHGV21, ABIHGV2C 
(Protector)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn. TruLine, Boční hrany 
RST, Laminované dřev. jádro, 
Jedna vrstva Ti

GEOMETRIE 121 73 104

DÉLKA RÁDIUS 160(13.3), 166(14.5), 
172(15.7), 178(17.0)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW
FUSION X BLK/GRN / 
PROTECTOR 13.0 FUSION X

KÓD ABHHGP21, ABHHGP2C 
(Protector)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn. TruLine, Boční hrany 
RST, Laminované dřev. jádro, 
Dvojitý Ti

GEOMETRIE 121 73 104

DÉLKA RÁDIUS 160(13.3), 166 (14.5), 
172(15.7), 178(17.0)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/SIL / PROTECTOR 13.0 
FUSION X

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

34 3534 35



Insomnia

ROCKER ROCKER CAMBERROCKER ROCKER CAMBER

Technologie 
Amphibio 
Truline
Pro optimální
tlak po celé
délce

Nano 
technologie

Skluznice
pro vynikající
skluz

Vyztužení
Pro větší tlak
na vnitřní hraně 
lyže

Laminované 
dřevěné jádro
Pro energii a živost

Profil 
Amphibio
Snadné 
zatáčení
& přilnavost 
hran

Amphibio Truline
Technologie

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně novou 
úroveň díky strategickému rozložení materiálu nad hranami lyží. 
Konstrukční materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí 
dodává větší stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější 
hraně pomáhá hladkému a snadnému provedení perfektního oblouku. 

Tím, že z našeho vybavení dostanete maximum, užijete si na maximum i váš den na horách. Můžete 

si být jisté, že dámské allmountain lyže Elan, ať už je vezmete kamkoliv, vás vždy podrží, a to po 

celý den. Využívají strategicky tvarovanou technologii Amphibio, proto do každého oblouku snadno 

najedete a energicky z něj vyjedete. Technologie vám zaručí jedinečný all-mountain výkon, sílu a 

pohyblivost. Navíc máte k dispozici free-flexové vázání Power Shift, díky kterému máte po celý den k 

dispozici konstantní zdroj energie a přesnosti.

Na sjezdovku

Poskytnou celodenní energii a zábavu na horách

36 3736 37



INSOMNIA 12 C
POWER SHIFT

INSOMNIA 10 WHITE
LIGHT SHIFT

INSOMNIA 10 BLACK
LIGHT SHIFT

INSOMNIA
16 TI
POWER SHIFT

Dáma na horách
Představte si pohodové lyžování s
kamarády v lyžařském areálu na lyžích
Insomnia 12, které ožijí, jakmile jste
připravena to pořádně rozjet a vykrajovat
agresivnější oblouky.

Dokonalá směs lehkosti a jistoty
Lyže Insomnia 10 ukazují, že silný výkon
nemusí vždy znamenat vyšší hmotnost a
objem. Jejich konstrukce zaručuje spolehlivé
lyžování plně pod kontrolou a bez námahy,
které znamená méně únavy, více lyžování a
naprosto nejvíc zábavy.

Dokonalá směs lehkosti a jistoty
Lyže Insomnia 10 ukazují, že silný výkon
nemusí vždy znamenat vyšší hmotnost a
objem. Jejich konstrukce zaručuje spolehlivé
lyžování plně pod kontrolou a bez námahy,
které znamená méně únavy, více lyžování
a naprosto nejvíc zábavy.

Vládkyně hor
Lyže Insomnia 16 jsou 
základem celé kolekce Insomnia 
představující dynamickou 
kombinaci všestrannosti a silného 
designu, které budou dominovat 
sjezdovkám v každé rychlosti i v 
každém oblouku.

KÓD ACEHPV21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn.. TruLine, Boč. hrany 
RST, PowerShell, Dřev. jádro 
Power, Karbon

GEOMETRIE 125 76 107

DÉLKA RÁDIUS 144(10.2), 150(11.6), 
158(13.1), 166(14.6)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELW 9.0 GW SHIFT
BLK/COR

KÓD ACGHPY21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE Techn. TruLine, Boč. hrany 
RST, Laminované dřev. jádro

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS 144(10.1), 150(11.5), 
158(13.9), 166(14.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ ELW 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACGHQB21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE Techn. TruLine, Boč. hrany 
RST, Laminované dřev. jádro

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS 144(10.1), 150(11.5), 
158(13.9), 166(14.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ ELW 9.0 GW SHIFT
BLK_BLK

KÓD ACCHPP21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn. TruLine, Boč. hrany 
RST, Laminované dřev. jádro, 
Jedna vrstva Ti

GEOMETRIE 121 73 104

DÉLKA RÁDIUS 146(11.3), 152(12.2), 
158(13.3), 164(14.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELW 11.0 GW
SHIFT BLK/TRQ

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

38 3938 39



On piste Technologie
Groove

Technologie Groove maximálně posiluje sebevědomí. Pomocí žebrovitých posilovačů, 
které tvoří jednotný pružný profil, harmonizuje rovnováhu a kontrolu. To pomáhá lyžařům 
najít stabilitu potřebnou k vynikajícím výkonům na horách. Drážky zajišťují v oblouku silný 
a energický výkon.

Element
Vždy v rovnováze, vždy pod kontrolou

V Elanu je lyžování životním stylem. Ať už jedete jen jednou za rok nebo toužíte zdolat 

nejvyšší vrcholy, je to hlavně o zažívání skvělých chvil s přáteli a rodinou. Duch naší značky 

je inspirován nejčistší formou zimní radosti od dní s prašanem až po carving na dokonalém 

manšestru, od úsměvu na sluníčku na lanovce s přáteli až po přípitky na společný den na 

sjezdovce při après-ski. Lyžování je tvořeno bezpočtem drahocenných okamžiků. Ve snaze 

sladit tyto okamžiky s pocity a pohybem při lyžování vyvinul Elan kategorii určenou k tomu, 

aby dobré lyžaře i dobré chvíle ještě vylepšila.

Parabolický
Rocker
Snadnější oblouky, 
menší námaha

Technologie 
Groove
Maximálně posílí 
sebevědomí a umožní 
snadnou jízdu s 
rovnováhou a kontrolou

Power
Shell
Vynikající stabilita
bez větší hmotnosti 
lyže

Na sjezdovky

40 4140 41



ELEMENT 
BLUE RED
LIGHT SHIFT

ELEMENT W 
WHITE
LIGHT SHIFT

ELEMENT W
BLUE
LIGHT SHIFT

ELEMENT GREEN
LIGHT SHIFT

KÓD ABGKLC23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Groove, Plášť 
Power shell, Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
144(10.6), 152(12.0), 
160(13.5), 168(15.2), 
176(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/Červená

KÓD ABGKLF23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Groove, Plášť 
Power shell, Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
144(10.6), 152(12.0), 
160(13.5), 168(15.2), 
176(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ABGKLE23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Groove, Plášť 
Power shell, Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
144(10.6), 152(12.0), 
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Láska na první oblouk
Lyže Element vám opravdu 
pomůžou. Jsou vyrobeny tak, 
aby vám zvýšily sebevědomí a 
pomohly najít rovnováhu a získat 
kontrolu nad lyžemi při každém 
vašem oblouku po celý den.

KÓD ABGKLD23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE Technologie Groove, Plášť Power 
shell, Dřevěné jádro Dual, Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS 144(10.6), 152(12.0), 160(13.5), 
168(15.2), 176(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

42 4342 43



Technologie Ace Arrow vám umožní vykrojit oblouky s přesností žiletky. Špička i patka Arrow 
přemění každý příkaz v pohyb. Technologie Arrow využívá strategicky tvarovaných podložek 
a titanalových strukturálních vrstev, jejichž vzájemné působení umožňuje bleskově rychlou 
reakci s naprostou přesností a precizností. Vykrojená karbonová kompozitní podložka je připe-
vněna k lyži a chová se jako posilovač, který přináší sílu na špičku a patku. Svrchní titanalová 
vrstva ve tvaru šipky shromažďuje a současně tuto energii přenáší, což okamžitě způsobí 
vynikající tlak na hraně, zatímco spodní titanalová vrstva ve tvaru obrácené šipky umožní 
rychlost a lehkost při zahájení oblouku a stabilitu při výjezdu z oblouku bez přidané hmotnosti. 

Technologie
Ace Arrow

Karbonová 
kompozitní 
podložka
Zvyšuje energii, 
pro větší sílu 
během oblouku

Dřevěné jádro 
R2 Frame
Stálé, kontrolované 
a silné držení hran

Systém  
Power 
Rebound
Zvyšuje sílu  
a odraz

Patka Ace Arrow
Hladká jízda a 
stabilita při výjezdu z 
oblouku bez přidané 
hmotnosti

Špička Ace Arrow
Rychlé a okamžité 
zahájení oblouku

Profil 
Camber
Skvělé 
držení hran

Již více než 75 let jsou tradiční lyžařské závody v našem sportu vrcholem soutěžení, 
opravdovým testem lyžařských schopností a tou nejlepší půdou pro testování nových 
produktů a inovací. Ale spolu s tím, jak se lyžování vyvíjelo v posledních deseti letech, se 
objevily i nové formy soutěží, které získaly na oblibě jako tradiční závody a inspirují novou 
generaci závodníků. Generaci, která vzdoruje běžným zvyklostem a hledá si nové cesty, jak 
se vyjádřit a závodit. To je skicross a TO je budoucnost závodních lyží Elan - čas přeřadit na 
jiný rychlostní stupeň!

RST - 
Technologie 

Racing 
Sidewall

Síla, kontrola a 
stabilita

Ace
Převezměte sílu & kontrolu

Na sjezdovky

44 4544 45



ACE SCX
FUSION X/PLATE

ACE SLX
FUSION X

ACE SL
FUSION X

ACE GSX
FUSION X

Multiobloukový hybrid
Tyto lyže mají DNA závodních 
lyží a umožní vám provést 
perfektně vykrojené krátké i 
dlouhé oblouky.

KÓD AAJHRC21, AAJHRC2C (Protector), 
AAJHRF21 (plate)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE
Techn. Arrow, Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro R2 Frame, 
Dvojitý TI, Systém Power Rebound

GEOMETRIE 113 67 100

DÉLKA RÁDIUS 155(13.5), 161(14.3), 167(15.1), 
173(15.9), 179(16.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/ 
Modrá, PROTECTOR 13.0 GW FX

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Síla a živelnost
Kombinace síly a energie SLX Fusion 
vám umožní explozivně přejít z jednoho 
slalomového oblouku do druhého s 
dokonalou přesností.

Slalomář
Stejná DNA jako u SLX Fusion, ale 
ovladatelnější konstrukce. SL Fusion je 
závodní vůz, který nechává dostatek paliva v 
nádrži pro to, abyste si carving mohli užívat 
po celý den.

Rychlost & Síla
GSX Fusion je dokonalým nástrojem 
pro dlouhé oblouky, vysoké rychlosti a 
nezanechá po vás nic než dvě rýhy a stopy 
páry.

KÓD AAKHRD21, AAKHRD2C 
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Techn. Arrow, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dvojitý TI, Systém 
Power Rebound

GEOMETRIE 121 68 104

DÉLKA RÁDIUS 154(11.0), 159(12.0), 
164(12.8), 169(13.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ

EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
Modrá, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD AALHRE21, AALHRE2C 
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Techn. Arrow, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, MonoTi, Systém 
Power Rebound

GEOMETRIE 121 68 104

DÉLKA RÁDIUS 154(11.0), 159(12.0), 
164(12.8), 169(13.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 11.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 11.0 
GW FX

KÓD AAJHRB21, AAJHRB2C 
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Techn. Arrow, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dvojitý TI, Systém 
Power Rebound

GEOMETRIE 110 69 94

DÉLKA RÁDIUS 169(17.4), 174(19.0), 
179(21.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
Modrá, PROTECTOR 13.0 
GW FX

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

4646 4747



ACE SPEED
MAGIC SLX
POWER SHIFT

ACE SPEED
MAGIC PRO
POWER SHIFT

Vypadá jako dáma, lyžuje 
jako zvíře
Vyrobeny pro lyžařské odbornice, 
které mají závodní DNA v krvi. 
Lyže Speed Magic jsou nejlepším 
carvingovým nástrojem pro ženy, 
které je ovládnou, budou s nimi 
řezat svahy a budou chtít stále víc

KÓD AALKNL23, AALKNLC3
(Prot)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Techn. Arrow, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, DualTi, Systém 
Power Rebound

GEOMETRIE 120 68 103

DÉLKA RÁDIUS

145(10.5), 
154(11.0), 
159(12.0), 
164(12.8), 
169(13.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 11.0 GW FX 

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ACAJSR22

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE Boční hrany EST, Dřevěné 
jádro s kanálky, Mono Ti

GEOMETRIE 119 72 103

DÉLKA RÁDIUS 142(10.4), 150 (11.9),
158(13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK

Podhodnocený  
výkon
Vyrobeny s DNA lyží Speed Magic 
v ovladatelnější verzi a posíleny 
podložkou Power Shift, jsou ještě 
lehčí než jejich starší sestra, ale 
stále poskytují vzrušení z jízdy na 
sjezdovce.

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

48 4948 49



World Cup Ace

Již více než 75 let jsou tradiční lyžařské závody v našem sportu vrcholem soutěžení, opravdovým 

testem lyžařských schopností a tou nejlepší půdou pro testování nových produktů a inovací. Ale 

spolu s tím, jak se lyžování vyvíjelo v posledních deseti letech, se objevily i nové formy soutěží, které 

získaly na oblibě jako tradiční závody a inspirují novou generaci závodníků - generaci skicrossových 

závodníků, kteří chtějí vzdorovat běžným zvyklostem a hledají si nové cesty, jak se vyjádřit a závodit. 

To je skicross a TO je budoucnost závodních lyží Elan - čas přeřadit na jiný rychlostní stupeň!

Převezměte sílu & kontrolu

Race

RYAN REGEZ
Olympijský 
šampion a 
celkový vítěz 
Světového 
poháru

50 5150 51



ACE SLX WORLD CUP ACE GSX TEAM ACE SLX TEAM ACE RCX
PLATE PLATE PLATE PLATE

ACE GSX WORLD CUP
PLATE

ACE GSX WORLD CUP X
PLATE

ACE GSX MASTER
PLATE

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

KÓD AAEHUB21, AAEHUA21 (flat)

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE Schválené FIS

DÉLKA RÁDIUS 157 (≥11,5), 165 (≥12,6)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat / RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST 
ER 18.0 X FREEFLEX ST RD

KÓD AAHHUM21,
AAHHUL21 (flat)

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Laminát

GEOMETRIE Schválené FIS

DÉLKA RÁDIUS 122(≥8.5), 128(≥9.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR TEAM

VÁZÁNÍ ER 11.0 GW, EL 7.5

KÓD AAFHUK21, AAFHUJ21 (flat), 
AAFHUF21, AAFHUE21 (flat)

TECHNOLOGIE

Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Laminát (pouze pro délky 
133 a 139)* / Dvojitý TI**

GEOMETRIE Schválené FIS 

DÉLKA RÁDIUS
133(≥10.5)*, 139(≥10.5)*, 
145(≥11.0)**, 151(≥11.5)**, 
157 (≥11.5)**

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR TEAM

VÁZÁNÍ ER 11.0 GW FREEFLEX
ER 14.0 GW FREEFLEX

KÓD AACHUH21, AACHUG21 (flat), 
AACHUD21, AACHUC21 (flat)

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Laminát* / Dvojitý TI**

GEOMETRIE Schválené FIS

DÉLKA RÁDIUS

134(≥13.0)*, 142(≥15.0)*, 
150(≥15.0)*, 158(≥17.0)**, 
166(≥17.5)**, 171(≥20.5)**, 
176(≥23)**, 182(≥25)**

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

Flat, RACEPLATE WCR TEAM
RACEPLATE WCR 14 (size 
182)

VÁZÁNÍ ER 11.0 GW FREEFLEX,
ER 14.0 GW FREEFLEX

KÓD AABHTZ21, AABHTY21 (flat)

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE Schváleno pro skicross

DÉLKA RÁDIUS  185(≥25.1), 191(≥27)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST
ER 18 FREEFLEX

KÓD AABHTX21, AAAHTW21 (flat)

TECHNOLOGIE
Boční hrany RST- Racing, 
Dřev. jádro Response Frame, 
Dvojitý TI

GEOMETRIE Vyhovuje FIS

DÉLKA RÁDIUS  188 (≥30), 193 (≥30) 

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST
ER 18.0 X FREEFLEX ST RD

PLATE

KÓD AABHRA21

TECHNOLOGIE
Techn. Arrow, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dvojitý TI 

GEOMETRIE 110 69 94

DÉLKA RÁDIUS  174(19.0), 179(21.1),
181(23.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

RACEPLATE EVO 14, 
RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

52 5352 53



Technologie 
Amphibio 
Truline
Pro optimální 
tlak na hrany od 
špičky po patku

Karbonové 
tyčinky
Pro nižší  
hmotnost  
& silný odraz

Laminované 
dřevěné jádro
Pro energii  
a živost

Profil 
Amphibio
Snadné oblouky 
& přilnavost  
hran

Kolekce lyží Wingman
vykazuje jedinečné vlastnosti, které 
přispívají k ekologičtější produktové řadě.

Nový Wingman posiluje závazek společnosti Elan k udržitelnější 
výrobě lyží. Nová konstrukce nám umožňuje použít celkově o 20 % 
méně materiálu potřebného na výrobu vysoce výkonné all-mountain 
lyže. Veškeré dřevo použité při výrobě je z udržitelných zdrojů a 
vysledovatelné, se zárukou opětovného zalesnění. Kolekce využívá 
digitální tisk, který snižuje množství těkavých organických látek spolu s 
průhlednou grafikou pro další snižování množství inkoustu použitého při 
grafické výrobě.

Lehká  
špička
Pro větší 

univerzálnost & 
nadnášení

Vyztužení  
CTI
Pro větší tlak  
na vnitřní  
hraně lyže

Řada Wingman od Elanu kombinuje ty nejmodernější oceňované technologie s novým 

pohledem na all-mountain lyžování. Lyže Wingman jsou navrženy tak, aby byly lyžařům za 

všech podmínek a v každém terénu oporou a dodávaly jim energii. Jako nejbližší spojení s 

kolekcí Ripstick představují lyže Wingman další fázi vývoje moderního asymetrického designu 

lyží Elan, kde technologie Amphibio i Truline formují profil i konstrukci pravé a levé lyže k 

vykrojení dokonalého oblouku.

Boční  
hrany SST

Pro přímý  
přenos sil

PŘEČTĚTE SI 
O DALŠÍCH 
UDRŽITELNÝCH 
INICIATIVÁCH SKUPINY 
ELAN:

Wingman
Ten nejlepší all-mountain společník

All Mountain

54 5554 55



WINGMAN 82 CTI
FUSION X/FLAT

WINGMAN 86 TI 
FUSION X/FLAT

WINGMAN 82 TI
POWER SHIFT/FLAT

WINGMAN 78 TI
POWER SHIFT

WINGMAN 78 C 
POWER SHIFT

WINGMAN 
86 CTI
FUSION X/FLAT

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

KÓD ABVKJG23, ABVKJGC3 (Prot)
ABNKJN23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS
160(12.0), 166(13.1), 
172(14.3), 178(15.5), 
184(16.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ABXKJR23, ABXKJRC3 (Prot) 
ABRKKJ23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Techn. Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Mono Ti

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS
160(12.0), 166(13.1), 
172(14.3), 178(15.5), 
184(16.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift / Flat

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/ORG, PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

KÓD ABYKKP23, ABYKKPC3
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, PowerShell, 
Dřevěné jádro Power, Mono Ti

GEOMETRIE 125 78 104

DÉLKA RÁDIUS 152(11.6), 160(13.1), 
168(14.6), 176(16.2)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELS 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW

KÓD ABYKKS23,
ABYKKSC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, PowerShell, 
Dřevěné jádro Power, Karbon 

GEOMETRIE 125 78 104

DÉLKA RÁDIUS 152(11.6), 160(13.1), 
168(14.6), 176(16.2)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN, PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

KÓD ABWKHK23, ABWKHKC3 
(Prot), ABPKHN23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Mono Ti

GEOMETRIE 130 86 115

DÉLKA RÁDIUS
160(13.8), 166(14.7), 
172(15.6), 178(16.5), 
184(17.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ
EMX 11.0 GW FUSION X 
BLK/BLK, PROTECTOR 11.0 
GW FX

KÓD ABUKHF23, ABUKHFC3 (Prot)
ABMKHG23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky

GEOMETRIE 130 86 115

DÉLKA RÁDIUS
160(13.8), 166(14.7), 
172(15.6), 178(16.5), 
184(17.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ

EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

Velitel na svahu 
Mrštné a rychlé lyže Wingman 82 CTi 
vykrajují oblouky na tvrdém sněhu jako 
nůž a zároveň dokáží vést neupraveným 
terénem s naprostou jistotou.

Plynulá obsluha
Dokonalá kombinace výkonu a 
jednoduchého ovládání - Wingman 86 
Ti vám nabízí plynulou jízdu za všech 
podmínek díky své robustní šířce a 
konstrukci.

Tempomat 
Lyže Wingman 82 Ti jsou ideální pro 
nenáročný carving na všech typech terénu. 
Mají sílu posouvat vaše limity, aniž by vás 
vyčerpaly.

Důvěryhodný kopilot 
Jsou vyrobeny pro lyžaře, kteří chtějí 
posunout svůj výkon na vyšší úroveň. 
Lyže Wingman 78 Ti jsou velmi stabilní a 
disponují schopností posouvat hranice.

Energický carving 
Tak jako letadlo letící na autopilota vám 
i lyže Wingman 78 C poskytnou hladkou 
a zábavnou jízdu bez práce navíc a 
nadbytečné hmotnosti.

Alpské SUV do každého terénu
Wingman 86 CTi spojuje obratnost 
potřebnou na pokoření volného 
terénu se silnou dovedností 
carvingu, čímž se stává vaším 
dokonalým horským společníkem.

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ DESIGN & 
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN & 
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN & 
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN & 
KONSTRUKCE

56 5756 57



WINGMAN 86
BLACK EDITION

Prémiové karbonové materiály a nadčasový 
design ve spojení s průkopnickou konstrukcí, 
díky kterým výkon a všestrannost lyží Wingman 
dosahuje nepřekonatelné úrovně. Nejlepší 
výkon ve své třídě, stabilita i přilnavost hran, 
naše nejlepší all-mountain lyže právě získaly 
ještě více koňských sil. Byli jste varováni.

Wingman 
Black Edition
Dokonalý Wingman nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

KÓD ABTKRA23, ABTKRAC3
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky

GEOMETRIE 130        86        115

DÉLKA RÁDIUS
160(13.8), 166(14.7), 
172(15.6), 178(16.5), 
184(17.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

Wingman 86 Black Edition zvyšuje výkon na ještě 
vyšší úroveň tím, že kombinuje obratnost pro zdolání 
terénu mimo sjezdovky s výkonnou schopností 
carvingu a naší nejplynulejší jízdou, která z něj dělá 
elitního společníka do hor.

Technologie 
Amphibio Truline
Pro optimální tlak na 
hrany od špičky po patku

Profil Amphibio
Snadné oblouky & přilnavost hran

Karbonové 
tyčinky
Pro lehký  
& silný odraz

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pro energii  
a živost

Technologie 
Carbon Line
Lehká konstrukce
Hravé oblouky
Stabilita ve vysoké 
rychlosti

Sintrovaná 
skluznice
Vynikající 
skluz

NOVÝ
DESIGN

DOKONALÝ WINGMAN

58 5958 59



Technologie 
Amphibio 
Truline
Pro optimální 
tlak na hrany od 
špičky po patku

Vyztužení
Pro větší tlak  
na vnitřní hraně

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pro energii  
a živost

Profil 
Amphibio
Snadné oblouky
& přilnavost 
hran

Technologie
Amphibio Truline W

Technologie Amphibio Truline W je nejvyspělejší  dámskou asymetrickou 
konstrukcí lyží na trhu, kterou vyvinulo a testovalo dámské Elan W 
Studio. Základem je tenší a hbitější profil, konstrukční materiály jsou 
strategicky umístěné po celé délce vnitřní hrany, což lyži dodá větší 
stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější hraně pomáhá 
rychlému a hladkému provedení každého oblouku.

Boční hrany 
SST

Pro přímý  
přenos sil

Tato řada lyží navržená samými ženami vznikla proto, aby zvýšila energii a zoptimalizovala 

výkon žen-lyžařek za všech podmínek nebo na všech terénech. Modely Wildcat, které 

mají nejblíže ke kolekci Ripstick W, v sobě spojují oceňované technologie firmy Elan, 

včetně nejvyspělejší asymetrické konstrukce pro ženy s technologií Amphibio Truline W se 

zaměřením na all-mountain lyžování.

ROCKER ROCKER CAMBER

All Mountain

Wildcat
Ten nejlepší společník pro vaše sebevědomí a 
dobrodružství v jakýchkoli sněhových podmínkách

60 6160 61



WILDCAT 82 CX WILDCAT 82 C
POWER SHIFT/FLAT

WILDCAT 76
LIGHT SHIFTPOWER SHIFT/FLAT

WILDCAT 86 CX
POWER SHIFT/FLAT

Rychlé jako kočka
Lyže Wildcat 82 CX podají  suverénní 
all-mountain výkon za všech podmínek 
i ve všech terénech s rychlostí a dobrou 
přilnavostí.

Radostná kočka
Lyže Wildcat 82 C jsou mrštné a rychlé, 
na tvrdém podkladu precizní a hladce a 
sebevědomě projedou také neupravené 
terény.

Šťastná kočka
Model Wildcat 76 je ideální pro all-mountain 
ježdění bez námahy, zároveň posouvá vaše 
limity a povzbuzuje sebevědomí a snadnou 
jízdu v každém oblouku.  

KÓD ACSHGC22, ACSHGCC2
(Prot), ACNHGH22 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS

146(11.0)
152(11.0)
158(12.0)
164(13.1)
170(14.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift/ Flat

VÁZÁNÍ
ELW 11.0 GW SHIFT BLK/
TRQ, PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

KÓD ACTHGJ22, ACTHGJC2
(Prot), ACPHGN22 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Karbonové 
vyztužení

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS

146(11.0)
152(11.0)
158(12.0)
164(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELW 9.0 GW SHIFT BLK/
PURPLE, PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

KÓD ACUHFT22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS

144(10.1)
150(11.5)
158(13.9)
166(14.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ ELW 9.0 GW SHIFT BLK/TRQ

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Horská lvice
Jako nejširší lyže z celé této 
řady představují Wildcat 86 
CX to nejlepší z obou světů. 
Jsou připraveny zdolat měkký a 
hluboký sníh ve volném terénu, 
ale i upravené svahy s rychlostí a 
stabilitou.

KÓD ACRHFW22, ACRHFWC2
(Prot), ACMHFZ22 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky

GEOMETRIE 127        86        113

DÉLKA RÁDIUS

152(12.9)
158(13.8)
164(14.7)
170(15.6)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift/ Flat

VÁZÁNÍ
ELW 11.0 GW SHIFT BLK/
PURPLE, PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

62 6362 63



POWER SHIFT

WILDCAT 86 C
BLACK EDITION
POWER SHIFT

WILDCAT 76 C
BLACK EDITION

Elegance a ladnost 
BLÝSKNI SE! Ukažte váš postoj s 
prudce elegantními lyžemi Wildcat 
z řady Black Edition. Dokonalá 
kombinace elegance a ladnosti, 
které si na horách zaručeně 
všimnete.

KÓD ACRJHK22, ACRJHKC2
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline, 
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Karbonové 
vyztužení

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS 144(10.1), 150(11.5), 
158(13.9), 166(14.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/BLK, PROTECTOR
SHIFT 11.0 GW

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Styl a síla 
MŇAU! Ukažte váš postoj s lyžemi 
Wildcat z řady Black Edition s 
dokonalou kombinací stylu a síly, 
které si zaručeně všimnete při 
spojování oblouků bez námahy za 
jakýchkoli podmínek.

KÓD ACRJHG22, ACRJHGC2
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Amphibio Truline,
Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Karbonové 
vyztužení

GEOMETRIE 127 86 113

DÉLKA RÁDIUS 152(12.9), 158(13.8), 
164(14.7), 170(15.6)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/BLK, PROTECTOR
SHIFT 11.0 GW

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Elan W Studio Black Edition je vrcholnou 
kolekcí lyží s tím nejlepším výkonem. Elegantní 
styl a nadčasový design jsou spojeny s 
nejmodernější konstrukcí s karbonem, díky 
které se výkon a univerzálnost lyží Wildcat 76 
C a 86 C dostává na vyšší úroveň, protože 
umožní jedinečně hladkou a silnou jízdu. Naše 
nejlepší all-mountain lyže jsou jednoduše ještě 
silnější.

Wildcat
Black Edition

Technologie  
Amphibio Truline
Pro optimální tlak na hrany od 
špičky po patku

Profil Amphibio
Snadné oblouky & 
přilnavost hran

Karbonové 
vyztužení

Sintrovaná skluznice
Vynikající skluz

Boční hrany 
SST
Pro přímý  
přenos sil

Laminované 
dřevěné jádro
Pro energii a živost

64 6564 65



Surf
Rocker
Obousměrné 
plutí 

360° 
Boční hrany
Pro energii,  
živost a nízkou 
hmotnost

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pro energii a 
hravost

Technologie 
Dual Float
Ideální 
nadzvednutí 
špičky a 
patky 3D 
lichoběžníkového 
tvaru pro nízkou 
hmotnost

Technologie
Dual Float

Technologie Dual Float spojuje 3D lichoběžníkovou konstrukci, která je ve střední 
části pevná a silná, zatímco velmi tenký profil ve špičce a patce snižuje hmotnost a 
maximalizuje plutí, a to v obou směrech.

Karbonové 
tyčinky
Pro stabilitu  
a silný odraz

Aby se hory staly vaším hřištěm

Elan Playmaker naplno spojuje hravou osobnost freestylového twinu s osvědčenými 

schopnostmi na freeride zaměřené lyže. 100 % ručně vyrobený ve slovinských Alpách, 

Playmaker nabízí nejmodernější 3D konstrukci s karbonovými tyčinkami, které umožní 

lehkost, živost a sílu. Obousměrné rockerové profily špičky & patky vám umožní plutí a 

průjezd přes jakýkoliv terén, díky čemuž si uděláte z celých hor vaše hřiště.

Freeride Twin

Playmaker

66 6766 67



PLAYMAKER
101

PLAYMAKER
91

Nejcennější hráč
Playmaker 101 skvěle spojuje spolehlivý 
výkon freeridových lyží s hravou osobností 
freestylového twinu. Od polštářů a spinů 
až po skoky přes navátý sníh, šířka 101 
poskytne univerzálnost, abyste mohli 
drtit svahy za všech podmínek i ve všech 
terénech. 

KÓD ACXKFP23

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Dual float, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbonové tyčinky, Boční 
hrany 360° 

GEOMETRIE 132        101       122

DÉLKA RÁDIUS

164 (16.0) 
172 (17.0) 
180 (18.1) 
188 (19.5)

HMOTNOST 1760 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110 [A],
ATTACK 11
GW W_O BRAKE 110
[A] (W)

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Nováček roku
Jako švýcarský vojenský nůž freeridových 
twinů, Playmaker 91 je dostatečně úzký 
na to, aby si poradil s jízdou mezi stromy, 
dostatečně široký pro plutí na novém 
sněhu a dost hravý, abyste se mohli se 
svou partou vrhnout do terénního parku 
během slunečného odpoledne. 

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ACYKFR23

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Dual float, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbonové tyčinky, Boční 
hrany 360°

GEOMETRIE 122        91       116

DÉLKA RÁDIUS
156(15.0), 164(16.0), 
172(17.0), 180(18.1), 
188(19.5)

HMOTNOST 1630 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95 [A],
ATTACK 11
GW W_O BRAKE 95
[A] (W)

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

68 6968 69



On piste

Technologie 
Carbon Line
Stabilita při 
vysoké rychlosti

Karbonové 
tyčinky
Pro nižší hmotnost 
& silný odraz

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pevné,  
lehké,  
dynamické

Boční hrany 
SST

Pro přímý  
přenos sil

Profil 
Amphibio
Snadné oblouky 
& přilnavost 
hran

Technologie
Carbon Line

Technologie Amphibio Carbon Line je kombinace inovací zajišťujících 
skvělou rovnováhu lehké konstrukce se silou a výborným jízdním 
výkonem. Technologie Amphibio Carbon Line zvedá asymetrický design 
lyží na vyšší úroveň pomocí strategicky umístěného karbonového 
vyztužení nad vnitřními hranami lyží umožňující vyšší sílu v oblouku, 
zatímco karbonové tyčinky vložené do dřevěného jádra snižují hmotnost 
a zvyšují celkovou stabilitu. Konečným výsledkem jsou extrémně lehké 
lyže umožňující hladkou jízdu a podávající skvělý výkon s nekompromisní 
pohyblivostí.

Jak již název napovídá: vyrobeny pro nejnáročnější terény a podmínky

Lyže Ripstick jsou nejlepším freeskiingovým nástrojem pro náročného lyžaře, který zvládne ty 

nejnáročnější terény za všech sněhových podmínek, jenž můžou na horách nastat. Mají pokrokový 

tvar a jsou vybaveny novou technologií Amphibio Carbon Line pro nižší hmotnost a vyšší stabilitu. 

Tyto lyže vám umožní nekompromisní pohyblivost a hladkou jízdu. Spolu s profilem Amphibio, 

karbonovými tyčinkami a bočními hranami SST pro silný a precizní výkon se budou lyže Ripstick 

vznášet jako motýl a skákat jako lyže.

ROCKER ROCKER CAMBER

Freeride

Ripstick

70 7170 71



RIPSTICK 116

RIPSTICK 106 RIPSTICK 96 RIPSTICK 88

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

TE
R

ÉN
R

Y
C

H
LO

ST

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E
R

Y
C

H
LO

ST

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ADCJFX22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 136 96 110

DÉLKA RÁDIUS 164(15.1), 172(16.2), 
180(18.0), 188(19.5)

HMOTNOST 1650 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O Brake 
95 [A]

KÓD ADBJFN22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 143 106 120

DÉLKA RÁDIUS 164(16.0), 172(17.0), 
180(18.1), 188(20.4)

HMOTNOST 1830 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O Brake 
110 [A]

KÓD ADDJGG22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 130 88 105

DÉLKA RÁDIUS
148(13.0), 156(13.7), 
164(14.2), 172(15.4), 
180(17.0), 188(18.9)

HMOTNOST 1550g +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW W_O Brake 
95 [A]

KÓD ADAJFD22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 146 114 132

DÉLKA RÁDIUS 177(19.4), 185(20.4), 
193(23.3)

HMOTNOST 1900g +/- 50g (185)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 17 MN W_O Brake 
130 [A]

Vznášej se a udolej
Naše nejširší big mountain 
freeridová lyže byla navržena 
našimi závodníky a vylepšena těmi 
nejlepšími odborníky. Lyže Ripstick 
116 dokáží plout prašanem, ale 
také zaútočit na nejstrmější a 
nejnáročnější svahy na světě.

Volba Glena Plakea
Lyže Ripstick 106  jsou ty nejlepší 
freeridové lyže pro střídající se terény od 
vrcholu až po základní tábor, od startu až 
po cílovou čáru. Není divu, že se jedná 
o Glenův nejoblíbenější model z kolekce 
Elan.

Vrcholový jezdec
Ripstick 96 sklízí chválu v testech 
odborných časopisů a také od 
profesionálních lyžařů díky unikátnímu 
spojení výkonu a nízké hmotnosti. Tyto lyže 
dokazují, že jsou dokonalými lyžemi na 
freeride při všech sněhových podmínkách.

Freeride & upravená sjezdovka
Ripstick 88 je dokonalá kombinace 
všestrannosti, obratnosti a výkonu 
pro jakékoliv podmínky na horách, se 
kterými se můžete setkat. 

72 7372 73



RIPSTICK 94 W RIPSTICK 88 W

RIPSTICK 102 W

Bez hranic
Model Ripstick 94 W je perfektním 
freeridovým nástrojem pro každé 
dobrodružství na sjezdovce, mimo upravené 
svahy, ve středisku i mimo něj. Můžete 
si být jisté, že tyto lyže jsou tou správnou 
volbou bez ohledu na podmínky.

Brána k freeridu
I za vznikem modelu Ripstick 88 W stojí 
ženy. Je všestranný a umožňuje dělat 
pokroky na upravených svazích i mimo ně.  
Lyže Ripstick 88 W jsou dostatečně široké 
na to, aby zvládly cokoliv, co vám hory 
postaví do cesty.

KÓD ADFJHB22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 136 94 110

DÉLKA RÁDIUS
146(13.2), 154(14.0), 
162(15.0), 170(16.2), 
178(18.0)

HMOTNOST 1570g +/- 50g (170)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A]

KÓD ADFJHC22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 130 88 105

DÉLKA RÁDIUS
146(13.0), 154(13.7), 
162(14.2), 170(15.4), 
178(17.0)

HMOTNOST 1445g +/- 50g (170)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A]

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Zdolá prudké svahy i hluboký sníh 
Za vznikem modelu Ripstick 102 W 
stojí ženy a je určen pro lyžařky, které 
se snaží tvrdě posouvat své hranice, 
vyhledávají ty nejnáročnější  terény 
a hluboký prašan. Před jejich výkony 
blednou i muži.

KÓD ADFJHA22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 143 104 120

DÉLKA RÁDIUS 154(15.0), 162(15.8), 
170(17.0), 178(18.1)

HMOTNOST 1750g +/- 50g (170)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN BRAKE 
110 [A]

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

74 7574 75



RIPSTICK 106 
BLACK EDITION

RIPSTICK 96
BLACK EDITION

RIPSTICK 94W
BLACK EDITION

KÓD ADBKMA23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Vyztužení 
Quadrod

GEOMETRIE 143 106 120

DÉLKA RÁDIUS 164(16.0), 172(17.0), 
180(18.1), 188(20.4)

HMOTNOST 1900g/ski +/- 50 g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O Brake 
110 [A]

KÓD ADCKMD23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Vyztužení 
Quadrod

GEOMETRIE 136 96 110

DÉLKA RÁDIUS 164(15.1), 172(16.2), 
180(18.0), 188(19.5)

HMOTNOST 1710g/ski +/-50 g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O Brake 
95 [A]

Vyztužení 
Quadrod
Pro nižší hmotnost & 
silný odraz

Technologie 
Carbon Line
Stabilita ve 
vysoké rychlosti

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

TE
R

ÉN
R

Y
C

H
LO

ST

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E
R

Y
C

H
LO

ST

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ADEJMW22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Vyztužení 
Quadrod

GEOMETRIE 136 94 110

DÉLKA RÁDIUS
146(13.2), 154(14.0),
162(15.0), 170(16.2),
178(18.0)

HMOTNOST 1590g +/- 50g (170)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW BRAKE
95 [A]

Skrytá technologie
Hledání lyží do prašanu, které zvládnou i tvrdý povrch, 
je oficiálně u konce. Na výrobě nových lyží Ripstick 
106 Black Edition se podílel Glen Plake. Jsou vybaveny 
převratnou technoogií QuadRod a popírají mýtus, 
že široké lyže mohou jezdit jen na měkkém sněhu a 
ukazují, že lyže na tvrdý povrch mohou být také lehké a 
hravé, aniž by jim  bylo ubráno na síle a stabilitě.

Taktický freeride 
Lyže Ripstick 96 Black Edition jsou 
trvale oblíbenci testovacích magazínů a 
profesionální lyžařů a známé pro svou 
stabilní a silnou jízdu. Jsou připraveny 
splnit slib lyžařům, kteří hledají špičkové 
freeridové lyže do všech podmínek.

Rafinovaný freeridový výkon
Jako trvalý oblíbenec testujících z 
magazínů a profesionálních lyžařů 
je nová řada Ripstick 94 W Black 
Edition známá svým stabilním a silným 
výkonem a připravena splnit slib 
ženám-lyžařkám, které hledají špičkové 
freeridové lyže do všech podmínek.

Prémiový styl a nadčasový design ve spojení 
s nejmodernější karbonovou konstrukcí, která 
povznáší výkon a všestrannost lyží Ripstick 
na novou úroveň a poskytuje nepřekonatelnou 
sílu a stabilitu. Ty nejlepší freeridové lyže 
dostaly ještě více svalové hmoty.

Ripstick
Black Edition
Nastavení standardu

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pevné, lehké, 
dynamické

Boční hrany 
SST
Pro přímý  
přenos sil

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

7676 7777



Technologie 
Carbon Bridge

Technologie Carbon Bridge je revolučním řešením, při kterém je jedna 
karbonová tyčinka umístěna na svrchní části lyže, poskytuje stabilitu, 
tlumení a absorpci vibrací přes špičku.

Technologie 
Carbon 
Bridge
Stabilita nové 
úrovně

Dřevěné jádro 
Tubelite
Pro energii  
a živost

Profil 
Amphibio
Snadné oblouky 
& přilnavost 
hran

Karbonové  
vyztužení
Pro nízkou  

hmotnost, stabilitu  
& silný odraz

Boční hrany  
360°

Pro energii,  
živost a  

nízkou hmotnostRipstick Tour
Lehké vybavení pro vaše toulky

Elan Ripstick Tour vznikl pro skialpové lyžaře, aby jim umožnil skvělý lyžařský zážitek na freeridových 

lyžích a s velmi nízkou hmotností zefektivnil výstup. Tato řada lyží je od počátku vyvíjena s cílem 

posunout váš lyžařský výkon na maximum, aniž by se omezila funkčnost potřebná pro pohodlný 

výstup. Motorem, který nám dovolí spojit oba koncepty, je technologie Carbon Bridge - revoluční 

řešení s jednou tyčinkou karbonu umístěnou na povrchu lyže. Ta poskytuje stabilitu v rychlosti a 

absorbuje vibrace na špičce v různých typech sněhu, aniž by se zvýšila hmotnost.

Ski Touring

78 7978 79



RIPSTICK
TOUR 94

RIPSTICK TOUR 88 RIPSTICK TOUR 94W RIPSTICK TOUR 88W

Dobyvatel vrcholů
Elan Ripstick Tour 88 jsou lyže, na které 
svět skitouringu čekal. Lehké, nadnášející, 
pevné, silné a všestranné - to vše v 
jednom.

KÓD ADHKHS23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Techn. Karbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS
157 (12.0), 164(13.7), 
171(15.6), 178(17.4), 
185(19.4)

HMOTNOST 1490 +/- 50g (178)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ C-RAIDER 12 2.0 - 97 mm

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

KÓD ADKKHV23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Techn. Karbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

GEOMETRIE 128 88 108

DÉLKA RÁDIUS
148 (13,7), 156(14.8), 
163(15.6), 170(16.8), 
177(17.6), 184(18.8)

HMOTNOST 1330 +/- 50g (177)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ C-RAIDER 12 2.0 - 91 mm

Duch svobody a freeridu 
Lyže Ripstick Tour 94 W je vyrobena pro 
dobrodružné ženy, které chtějí dosáhnout 
na všechny výhody lehké technologie na 
široké platformě určené pro větší hory a 
hlubší sníh.

KÓD ADKKJB23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Techn. Carbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřev. 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

GEOMETRIE 127 88 106

DÉLKA RÁDIUS
148 (13,7), 156(14.8), 
163(15.6), 170(16.8), 
177(17.6)

HMOTNOST 1150 +/-50g (163)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ C-RAIDER 12 2.0 - 91 mm

KÓD ADHKHY23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Techn. Carbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřev. 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS 157 (12.0), 164(13.7), 
171(15.6), 178(17.4)

HMOTNOST 1410 +/-50g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ C-RAIDER 12 2.0 - 97 mm

Hledač dobrodružství
Elan Ripstick Tour 88 W jsou lyže, na které 
svět skitouringu čekal. Lehké, nadnášející, 
pevné, silné a všestranné - to vše v 
jednom.

Horský bojovník
Nová lyže Ripstick Tour 94 na širší 
platformě umožní lyžaři lepší plutí, 
lyžuje rychleji a ve volném terénu 
také snadněji zatáčí.

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE NOVÝ DESIGN &

KONSTRUKCE

80 8180 81



RIPSTICK
TOUR
104

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

středně pokročilý

pokročilý

expert

Síň slávy
První model lyží hodný podpisu 
Glena Plakea se rodil dlouho 
a vznikl díky společným 
zkušenostem Glena a Elanu. 
Ripstick Tour 104 designoval a 
od základu testoval ambasador 
Elanu a průkopník freeskiingu 
Glen Plake. Lyže představují 
spojení lehké konstrukce nutné 
pro efektivní výstup s legendárním 
výkonem a stylem Glena.

KÓD ADGJSC21

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Techn. Karbon Bridge, Boční 
hrany 360°, Laminované 
dřevěné jádro, Karbonové 
vyztužení, Laminát

GEOMETRIE 129 104 122

DÉLKA RÁDIUS 166(19.0), 173(21.5), 
180(23.0), 187(25.4)

HMOTNOST 1540 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ C-RAIDER 12 2.0 - 108 mm

82 8382 83



On piste

Lynx

Řada lyží LYNX byla vyrobena pro ty, kteří vědí, že záleží na každém gramu, když potřebujete 

být při výstupu rychlí. Tyto lyže jsou výjimečně lehké, ale pevné a stabilní. Od závodění až po 

dlouhé lyžařské túry v rychlém tempu - řada lyží LYNX nabízí technologii Elan AirLite, která 

používá důkladně vybraná a tvarovaná dřevěná jádra snižující hmotnost na minimum pro 

efektivitu výstupu, zatímco boční hrany EST-Touring se postarají o snadný a sebevědomý 

sjezd. Nahoru nebo dolů - řada lyží LYNX nastavuje standardy u výkonných touringových lyží.

Technologie
Airlite

AirLite je jedinečnou lehkou technologií, která nabízí nejlepší poměr 
hmotnosti a výkonu ve světě závodních lyží. Technicky perfektní 3D 
tvarování v kombinaci s inovativní konstrukcí jádra poskytne sílu a 
stabilitu lyže při neuvěřitelně nízké hmotnosti.

Laminované 
dřevěné jádro 
Airlite
Nejlehčí 
konstrukce 
dřevěného jádra

Technologie 
AirLite
Velmi lehké a 
velmi silné

Karbonové 
vyztužení
Pro nízkou 
hmotnost, stabilitu  
& silný odraz

Boční 
hrana EST 
Touring
Lehká závodní 
boční hrana

Titanalová 
výztužná 
podložka
Zajistí bezpečnou 
montáž vázání  
na lyži

Sintrovaná 
skluznice
Skvělý skluz

Lynx
Vyrobeny pro snadný výstup a rychlostní touring

Speed Touring

84 8584 85



LYNX 
82

LYNX 
82 UL

LYNX 
82 W

LYNX 
65 UL

NOVÝ
MODEL

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ADTKCW23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Airlite, 
Boční hrany EST Touring, 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání,
Sintrovaná skluznice

GEOMETRIE 121        82        103

DÉLKA RÁDIUS
150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

HMOTNOST 1240 g  +/- 50g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ S-RAIDER 10 - 86 mm

Efektivní výstup a výkon při sjezdu
Lynx 82 je touringová lyže učená pro skialpinisty 
orientované na fitness. Nabízí to nejlepší spojení 
nízké hmotnosti, spolehlivosti při sjezdu a 
odolnosti. Lehké materiály a technologie AirLite 
v kombinaci s touringovými bočními hranami 
EST jsou perfektním spojením pro efektivnost a 
spolehlivost. Užijte si výstup.

Ultra lehký Speed Touring
S hmotností pouze 1020 g (171 cm) 
jsou  lyže Lynx 82 UL skvělou vobou pro 
skialpinisty orientované na výkon, kteří 
potřebují ultralehké lyže, které vynikají 
ve všech sněhových podmínkách. 
Superlehké materiály a technologie AirLite 
vytváří spolu s bočními touringovými 
hranami EST skvělé spojení efektivnosti a 
spolehlivosti. Užijte si výstup.

KÓD ADSKCZ23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Airlite, Boční 
hrany EST Touring, AirLite 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání,
Sintrovaná skluznice

GEOMETRIE 121         82        103

DÉLKA RÁDIUS
150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6)
178(19.6)

HMOTNOST 1040 g +/- 50g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ S-RAIDER 10 - 86 mm

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Velmi lehké speedtouringové lyže
Lynx 82 W je touringová lyže učená pro skialpinistky 
orientované na fitness. Nabízí to nejlepší spojení 
nízké hmotnosti, spolehlivosti při sjezdu a odolnosti. 
Lehké materiály a technologie AirLite v kombinaci s 
touringovými bočními hranami EST jsou perfektním 
spojením pro efektivnost a spolehlivost. Vyrobeny 
speciálně pro ženy.

KÓD ADUKRP23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Airlite,
Boční hrany EST Touring, 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání,
Sintrovaná skluznice

GEOMETRIE 121         82        103

DÉLKA RÁDIUS
150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

HMOTNOST 1240 g  +/- 50g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ S-RAIDER 10 - 86 mm

KÓD ADPJZH22

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Airlite, Boční 
hrany EST Touring, AirLite 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání,
Sintrovaná skluznice

GEOMETRIE 94 65 80

DÉLKA RÁDIUS 150(22.0)
160(23.0)

HMOTNOST 690 +/- 30g (160)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ

Velmi lehké a velmi rychlé
S hmotností pouze 690 g nastavuje řada 
Lynx nový milník u touringových lyží. Velmi 
lehké materiály a technologie AirLite spolu s 
touringovými bočními hranami EST jsou perfektní 
kombinací pro efektivní a spolehlivé vybavení. 
Užijte si výstup.

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

86 8786 87



IBEX TACTIX

On piste

Ibex Tactix

Jednoduchá na nošení,  
snadná na lyžování
Tradiční lyžařské vybavení představuje 
mnohá omezení pro snadnou přepravu 
během dobrodružství v horách na sněhu, 
skalách a v dalším smíšeném terénu. 
Aby byla přeprava lyží snazší, vytvořil 
Elan skládací lyži se špičkovým lyžařským 
výkonem a žádným omezením při pohybu. 
Snadno, rychle a bezpečně se připevní 
k batohu. Lyže uvedou v úžas alpinisty i 
další outdoorové nadšence, jejichž cílem je 
technické lezení následované sjezdem. Lyže 
je také certifikována pro posádku vrtulníku, 
která potřebuje nasazení s veškerou výstrojí.

KÓD ADXKCQ23

PROFIL Mountain Rocker

TECHNOLOGIE

Technologie Bridge, Dřevěné 
jádro Tubelite, Techn. 
skládacích lyží, Laminát, 
Karbonové tyčinky

GEOMETRIE 120 84 105

DÉLKA RÁDIUS 163(18.0), 170(19.0)

HMOTNOST 2320 g +/- 50 g/ski
(s vázáním)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Podložka Tactix

VÁZÁNÍ TACTIX 12 - 86 mm

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Tradiční lyžařské vybavení představuje mnohá omezení pro snadnou přepravu během 

dobrodružství v horách na sněhu, skalách a v dalším smíšeném terénu. Aby byla přeprava lyží 

snazší, vytvořil Elan skládací lyži se špičkovým lyžařským výkonem a žádným omezením při 

pohybu. Snadno, rychle a bezpečně se připevní k batohu. Lyže uvedou v úžas alpinisty i další 

outdoorové nadšence, jejichž cílem je technické lezení následované sjezdem. Lyže je také 

certifikována pro posádku vrtulníku, která potřebuje nasazení s veškerou výstrojí.

Ibex Tactix
Revoluce v lyžařském zážitku

Ski Touring
NOVÝ
MODEL

88 8988 89



E
E
S

E
E
S

LOW
MID

HIGH

F-RAIDER 15 EVO

 Vázání Elan ATK jsou vyrobena podle nejvyšších 

výkonnostních standardů. Umožňují nejlehčí, 

nejspolehlivější a nejpříjemnější způsob, jak se 

dostat k horám.

Vázání  
Elan by ATK
Výkon díky nízké hmotnosti

Kvalita a bezpečnost jsou těmi nejdůležitějšími vlastnostmi, které má mít touringové vybavení. Proto jsou vázání 
Elan vyráběna a testována v laboratoři ATK tak, aby každé vázání přesně odpovídalo náročným standardům, 
které umožní předvídatelné vypnutí, retenci a výkon. Používáme odolné hliníkové komponenty, které vydrží roky 
používání, což dokazují i  nejnižší počty reklamací v jejich třídě.

Vázání ATK BINDINGS® staví svou identitu na výjimečnosti: neuvěřitelné lehkosti spojené s nejvyšší kvalitou a 
funkčností, okamžitém využití plného potenciálu vázání ATK®, vytvoření jedinečného produktu nabízejícího ten 
nejlepší výkon.

Neustálé inovace a technologický výzkum sahající od výrobních metod až po objevování nových patentovaných 
systémů. Celé kovové části vázání Elan by ATK jsou obráběny na soustruzích CNC, čímž je zajištěna maximální 
míra přesnosti a spolehlivosti.

Technologie

CAM RELEASE SYSTEM
Patentovaný systém vypínání CAM RELEASE SYSTEM® je 
umístěný uvnitř patky vázání, řídí nášlap bot a také vertikální 
vypnutí v případě pádu.

SNOW PACK PROOF
Speciální tvar špičky zabraňuje hromadění sněhu a ledu pod 
upínacími prvky.

EASY ENTRY SYSTEM
Tento systém disponuje novou geometrií přední části vázání.

MAGNETO HEEL FLAPS
Jednoduchý magnetický systém umožní stabilizaci patní 
klapky.

ELASTIC RESPONSE SYSTEM
Umožní přirozený ohyb lyže, a to i v případě velkých skoků 
a kompresí.

Technická způsobilost, personalizace servisních služeb a rychlost zásahu profesionálů z ATK patří k silným 
stránkám, které jim pomáhají získat důvěru všech zákazníků vyžadujících efektivní služby, rychlé reakce a 
řešení.

Celý výrobní proces (od návrhu až po dodání) je zrealizován s italskou vynalézavostí a řemeslným umem, které 
jsou zárukou dosažení nejvyšších standardů v oblasti kvality, inovace a designu.

UP-HILL HARDNESS VARIATOR
Mezi přední páčku a úchyty na špičce je umístěn více- 
polohový volič pozic.

AUTOMATIC BRAKE SYSTEM
Mimořádně inovativní systém pro aktivování  zadních 
brzdiček, který nevyžaduje další kroky.

KVALITA A 
BEZPEČNOST

SPOLEHLIVOST A 
EXKLUZIVITA

TECHNOLOGIE A 
INOVACE

VYROBENO V 
EVROPĚ

SERVIS –  
360° 

Kolekce vázání

F-RAIDER 15 EVO
Futuristický design pro mimořádný výkon

KÓD_ DTTB2723

HMOTNOST_ 395 g

DIN_ 7-15

POSUV _ 25 mm

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 97/102/108/120

MÓDY CHŮZE [MM]_ Flat, +35 mm, +49 mm

MATERIÁLY_ Alu 7075, nerezová ocel, POM

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 12 mm (E.R.S.) TECHNOLOGIE_

F-RAIDER 15 EVO je nové skitouringové vázání využívající to 
nejlepší z technologií ATK pro kategorii Freeride Touring. F-Raider 
15 Evo není jen vázání, je to umělecké dílo: futuristický design s 
mimořádným výkonem. Nová patní část s automatickými brzdičkami 
a vylepšená špička s nastavitelným vypínáním na obou stranách. 
Včetně freeridové podložky!

RELEASE ADJUSTMENT TOE PIECE
Nová přední část vázání ATK disponuje nastavitelným vypínáním 
a v kombinaci s patní částí umožní prvotřídní stabilitu.

NOVÝ
MODEL

Touringové  
doplňky

90 9190 91



E
E
S

ATK CRAMPON

E
E
S

FREERIDE 
SPACER 2.0

KEVLAR 
CORE LEASH

E
E
S

E
E
S

E
E
S

C-RAIDER 12 2.0

S-RAIDER 10

J-RAIDER 5

RAIDER 12 DEMO 2.0

RAIDER 10 DEMO
R

IP
S

T
IC

K
 

T
O

U
R

L
Y

N
X

R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R
 

T
W

E
E

N
E

R

R
IP

S
T

IC
K

 
T

W
E

E
N

E
R

L
Y

N
X

 R
A

C
E

R
IP

S
T

IC
K

MODEL_ RIPSTICK TOUR 88W/88 CLIMB
KÓD_ DTS32423
DÉLKY_ 148, 156, 163, 170, 177, 184

MODEL_ RIPSTICK TOUR 104 CLIMB
KÓD_ DTS32823
DÉLKY_ 166, 173, 180, 187

MODEL_ RIPSTICK TOUR 94W/94 CLIMB
KÓD_ DTS32623
DÉLKY_ 157, 164, 171, 178, 185

KÓD_ DTTB0521

HMOTNOST_ 380 g

DIN_ 5-10

POSUV _ 80 mm (30 špička, 50 pata)

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 86/91/97/108/120

MÓDY CHŮZE [MM]_ Flat/ +26,5/ +40

MATERIÁLY_ Alu 7075, Nerezová ocel, 
POM

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 8mm (E.R.S.)

KÓD_ DTTB2823

HMOTNOST_ 290 g

DIN_ 1,5-5

POSUV _ 50 mm 

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 86/91/97/102

MÓDY CHŮZE [MM]_ Flat, +50 mm

MATERIÁLY_ Alu 7075, Nerezová ocel, POM,
30% Laminát nylon

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 10 mm (E.R.S.)

KÓD_ DTTC0121

HMOTNOST_ 68 g (91mm)

VELIKOST_ 
75/86/91/97/102/108/120

KOMPATIBILNÍ_ všechna vázání

KÓD_ DTTC2322

HMOTNOST_ 29 g

KOMPATIBILNÍ_ C-RAIDER 12 2.0, 
F-RAIDER 15 EVO
(lyže nad 94 mm)

S-RAIDER 10
Lehké a jednoduché

RAIDER 12 DEMO 2.0
Inovace pro více uživatelů

RAIDER 10 DEMO
Expert se širokým záběrem 

J-RAIDER 5
Svobodný junior

Lyžování a výstup do hor za pomoci lidské síly a stoupacích pásů přináší nenahraditelnou 
dobu strávenou s přáteli a rodinou, což je skvělé zvláště tehdy, když se ještě navíc můžete 
bezpodmínečně spolehnout na maximální funkčnost a výkon vašeho vybavení. Díky 
technologiím Pomoca® Skin vynikají naše skiny svým výkonem a mimořádně snadným 
použitím.

MODEL_ LYNX 82 
CLIMB
KÓD_ DTS33423
DÉLKY_ 150, 157, 
164, 171, 178

MODEL_ RIPSTICK 86TW/86T 
CLIMB
KÓD_ DTS31823
DÉLKY_ 138, 148, 158, 168

KÓD_ DTTB2322

HMOTNOST_ 450 g

DIN_ 5-12

POSUV _ 60 mm (30 špička, 30 pata)

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 86/91/97/108/120

MÓDY CHŮZE [MM]_ Flat, +26.5, +40mm

MATERIÁLY_ Alu 7075, Nerezová ocel, POM

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 8 mm (E.R.S.)

KÓD_ DTTB2923

HMOTNOST_ 250 g

DIN_ 4-10

POSUV PATY _ 20 mm

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 86/91/97

MÓDY CHŮZE_ Flat/ +34/ + 50 mm

MATERIÁLY_ Alu 7075, Nerezová ocel, POM

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_10 mm (E.R.S.)

S-RAIDER 10 je nové skitouringové vázání 
určené pro kategorii speedtouringu. 
Extrémně lehké a robustní, zároveň 
univerzální a spolehlivé. Víceúčelové 
vázání vyplňující mezeru mezi závodním 
a nastavitelným vázáním. Perfektní pro 
sportovce - experty, mladší lyžaře a 
horolezce, kteří milují strmé sjezdy a sledují 
spolehlivost a všestrannost.

TECHNOLOGIE_

TECHNOLOGIE_

TECHNOLOGIE_

TECHNOLOGIE_

Poskytuje širší platformu 
pro lepší rozložení tlaku na 
lyži, zlepšuje výkon na širší 
základně.

*Dostupné jako náhradní díl.
Již součástí vázání F Rider 
15 EVO.

RAIDER 12 DEMO je jedno z 
nejkompaktnějších a nejlehčích demo 
touringových vázání na trhu. Bez jakéhokoli 
nářadí budete s rychlostí blesku schopni 
dosáhnout posuvu až 60 mm prakticky pro 
každou botu.

RAIDER 10 DEMO je výhodnou variací vázání 
Raider 12 Demo. Má možnost posuvu až 
neuvěřitelných 80 mm, díky které pojme 
prakticky každou botu, která je k dostání.

J-RAIDER 5 je první plně pinové vázání pro 
juniory a mládež. S hmotností 290 g umožní 
mladým touringovým nadšencům naplno 
a pohodlně pozorovat a objevovat přírodu 
a hory.

MODEL_ RIPSTICK TOUR 
80T CLIMB
KÓD_ DTS33623
DÉLKY_ 120, 130, 140, 
150, 160

C-RAIDER 12 2.0
Spolehlivé a efektivní 

KÓD_ DTTB2022

HMOTNOST_ 305 g

DIN_ 5-12

POSUV PATY _ 25 mm

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 86/91/97/108/120

MÓDY CHŮZE_ Flat, +26.5, +40mm

MATERIÁLY_ Alu 7075, Nerezová ocel, POM, 30%
Karbon Fiber kompozit 

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_12 mm (E.R.S.)

MOŽNOST_ Freeridová podložka

Vázání Carbon RAIDER 12 je jedno z 
nejlehčích touringových vázání na trhu s 
vypínací sílou 12 DIN a brzdami. Podložka 
pod špičkou s karbonovým vyztužením 
zajistí optimální rozložení tlaku na hrany, 
rám, patky a další podstatné části z hliníku 
se postarají o ještě lepší výkon a odolnost.

TECHNOLOGIE_

Technologie značky 
POMOCA se zakládá na 
hlubokém porozumění sněhu, 
vylepšeném výzkumem a 
vývojem. Textilní inženýři a 
chemici spolupracují ruku 
v ruce s horskými vůdci a 
sportovci. Společně  upravují 
kontaktní plochy materiálů 
a tím posouvají efektivnost 
stoupacích pásů na 
nepředstavitelnou úroveň.

První úprava skinů, která 
neobsahuje perfluorcarbony. 
EVER DRY 3.0 je používán k 
úpravě všech skinů ELAN, takže 
celá kolekce ELAN je bez PFC!

Skiny s úpravou GLIDE nabízejí 
efektivní proces zabraňující 
námraze po celou životnost 
skinů. Skiny s GLIDE PRO 
umožňují výjimečný skluz navíc, 
který je podstatný pro závodníky 
nejvyšší úrovně.

Kombinace materiálů a tkacích 
technik pro spojení skluzu a 
odolnosti s přilnavou silou.

100% voděodolná membrána, 
která absolutně zabrání průniku 
vlhkosti a zaručí velmi dobrou 
lepivost na suchou skluznici. 
SSL sníží hmotnost páru skinů 
o 60-75 g při zachování 100 % 
voděodolnosti.

Membrána spojující optimální 
lehkost s odolností SSL (Safer 
Skin Light). SSUL nejen snižuje 
hmotnost, ale také velikost skinů 
při stejném výkonu. 

Elan stoupací pásy
Osvědčené, rychlé a bezpečné

KÓD_ DTTC0421

HMOTNOST_ 15 g

MODEL_ RIPSTICK 102/106 FREE
KÓD_ DTS31423
DÉLKY_ 154/156, 162/164, 170/172, 178/180, 
188

MODEL_ RIPSTICK 88W/88 FREE
KÓD_ DTS31023
DÉLKY_ 146/148, 154/156, 162/164, 
170/172, 178/180, 188

MODEL_ RIPSTICK 116 FREE
KÓD_ DTS31623
DÉLKY_ 177, 185, 193 

MODEL_ RIPSTICK 94/96 FREE
KÓD_ DTS31123
DÉLKY_ 146, 154/156, 162/164, 
170/172, 178/180, 188

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ Spona
FIXACE NA PATCE_ Pásek

R
IP

S
T

IC
K

Tyto skiny, vyvinuté zvláště pro freeridery, nedělají kompromisy: ultralehké, s 
vynikající přilnavostí a velmi dobrým skluzem.  A když už jste nahoře, pásy Free 
Pro 2.0 jsou tak sbalitelné, že je můžete téměř strčit do kapsy!

Free Pro 2.0 
Ultralehké & sbalitelné

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovový 
háček Ripstick Tour
FIXACE NA PATCE_ Pásek

R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R

Climb 2.0 je klasický a ověřený mix skin POMOCA vyvinutý pro každého lyžaře. 
Lehký a s přesným designem vždy pomůže dosáhnout vašich cílů.

Climb 2.0 
Nejlepší hodnota

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ Závodní
FIXACE NA PATCE_ Pásek

L
Y

N
X

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ Spona
FIXACE NA PATCE_ Pásek

R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R
 

T
W

E
E

N
E

R

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ Spona
FIXACE NA PATCE_ Pásek

R
IP

S
T

IC
K

 
T

W
E

E
N

E
R

TYP_ Závodní
FIXACE NA ŠPIČCE_ Závodní
FIXACE NA PATCE_ /

L
Y

N
X

 R
A

C
E

Skiny Race Pro 2.0 jsou volbou skialpinistů ze Světového poháru. S dosud 
nejlepším skluzem a díky jemnosti a úpravě  GLIDE PRO je nutností závody 
vyhrát.

RACE PRO 2.0  
Volba mistrů světa 

MODEL_ LYNX 65 RACE
KÓD_ DTS33023
DÉLKY_ 150, 160

SWISS     MADE

NOVÝ
MODEL

STOUPACÍ ŽELEZA ATK

FREERIDOVÁ PODLOŽKA 2.0

ŘEMÍNEK S KEVLAROVÝM JÁDREM

92 9392 93



Klíčem k dlouhotrvajícímu vztahu s lyžováním je udržet vášeň stále živou od dětství až do 
dospělosti. Ve společnosti Elan rozumíme klíčového bodu v lyžařské kariéře jak dospívajících 
tak teenagerů a chápeme jejich potřebu toho nejlepšího produktu pro rozvoj dovedností, 
protože dobrý produkt vede ke skvělým chvílím.
Pro ty, kteří chtějí zdokonalit svůj průjezd brankou a mít výhodu v závodním světě, je určen 
Elan RC Ace, aby vaše snahy posílil. Pro ty, kteří si užívají dobrodružství v měkkém sněhu 
nebo vstupují do světa freeridu, jsou nejlepšími možnostmi pro další generace lyžařů RC 
Wingman a Ripstick 86 T a TW. Pro děti a mladistvé toužící pro objevování nových teritorií na 
lyžích představuje dobrou volbu Ripstick Tour 80 T jako perfektní touringový univerzál.

Tweener
Mladistvá kvalita

All Mountain

94 9594 95



RC WINGMAN 
JRS

RC ACE
JRS

RC MAGIC
JRS

Lyžuj jako táta
Lyže RC Wingman jsou vyrobeny pro 
pokročilé juniorské lyžaře a poskytují 
správnou kombinaci pružnosti, torzní 
stability a přilnavosti hran.

Vycházející hvězda lyžování
Lyže RC Ace jsou vyrobeny pro ctižádostivé 
mladé závodníky a poskytují pravou 
kombinaci pružnosti, torzní stability a 
přilnavosti hran.

Lyžuj jako máma
Lyže RC Magic jsou vyrobeny pro pokročilé 
juniorské lyžařky a poskytují správnou 
kombinaci pružnosti, torzní stability a 
přilnavosti hran.

KÓD AENKKB23 

PROFIL Profil Camber

TECHNOLOGIE Boční hrany EST, Dřevěné 
jádro s kanálky, Laminát

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110(6.1), 120(7.4), 130(9.0), 
140(10.4), 150(11.9), 
160(13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AELJNS22

PROFIL Profil Camber

TECHNOLOGIE Boční hrany EST, Dřevěné 
jádro s kanálky, Laminát

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110(6.1), 120(7.4), 130(9.0), 
140(10.4), 150(11.9), 
160(13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AEMJNT22

PROFIL Profil Camber

TECHNOLOGIE Boční hrany EST, Dřevěné 
jádro s kanálky, Laminát

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110(6.1), 120(7.4), 130(9.0), 
140(10.4), 150(11.9), 
160(13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Boční hrany EST
Rozšířená konstrukce boční hrany 
umožní perfektní přenos sil od 
lyžaře na hranu a stabilita lyže je tak 
nekompromisní.

Dřevěné jádro s kanálky
Speciálně vyrobené topolové jádro určené 
pro děti, které má vytvořené kanálky 
umožňující velmi dobrou reakci a optimální 
pružnost zároveň.

Lyže RC
Technologie

NOVÝ
DESIGN

9696



RIPSTICK 86 TW

RIPSTICK 86 T

RIPSTICK 
TOUR 80 T

Povolení k jízdě (volným stylem)
Lyže Ripstick 86TW jsou vyrobeny pro 
novou generaci freeriderů a nabízejí 
perfektní spojení lehké konstrukce, 
výkonu a pohyblivosti v každé situaci.

Povolení k jízdě (volným 
stylem)
Lyže Ripstick 86T jsou vyrobeny 
pro novou generaci freeriderů a 
nabízejí perfektní spojení lehké 
konstrukce, výkonu a pohyblivosti 
v každé situaci.

KÓD AEJJVN22

PROFIL Mountain Rocker

TECHNOLOGIE Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Laminát

GEOMETRIE 123 86 112

DÉLKA RÁDIUS 138(11.5), 148(12.9), 
158(15.0), 168(16.7)

HMOTNOST 1270g +/- 50g

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A], J-RAIDER 5 - 91 mm

KÓD AEKJVP22

PROFIL Mountain Rocker

TECHNOLOGIE Boční hrany SST, Laminované 
dřevěné jádro, Laminát

GEOMETRIE 123 86 112

DÉLKA RÁDIUS 138(11.5), 148(12.9), 
158(15.0), 168(16.7)

HMOTNOST 1270g +/- 50g

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A], J-RAIDER 5 - 91 mm

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

Mladý dobrodruh
Lyže Ripstick Tour 80T je vyvinuta speciálně 
pro juniory, lehká a snadno ovladatelná 
touringová lyže pro začínající skitouringová 
dobrodružství i pro již zkušené výkony. 
Skvěle se k ní hodí lehké touringové vázání 
pro děti J-Raider 5.

KÓD ADLKHE23

PROFIL Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Full Power Cap, 
Dvousložkové dřevěné jádro, 
Laminát

GEOMETRIE 112 80 97

DÉLKA RÁDIUS
120(11.5), 130(12.5), 
140(13.0), 150(14.0), 
160(15.0)

HMOTNOST 980g +/- 50g (140)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ J-RAIDER 5 - 86 mm

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

DVOUSLOŽKOVÉ 
DŘEVĚNÉ JÁDRO
Speciálně vyrobené pro 
teenagerovské touringové 
lyže, toto jádro je perfektním 
spojením dřevěné výztužné 
konstrukce pro dosažení nízké 
hmotnosti, reakčnosti a síly, 
PU materiál se postará o vyšší 
plynulost.

NOVÝ
MODEL

98 9998 99



PRODIGY TEAM
JRS/FLAT

LEELOO TEAM 
JRS/FLAT

PRODIGY PRO
JRS

LEELOO PRO
JRS

PRODIGY SLING SHOT 
LIGHT SHIFT/FLATFLAT

LEELOO
LIGHT SHIFT/FLAT

Jdi dál
Lyže Prodigy Team ti připraví Always Good 
Times v parku i na rampě. Jsou určeny pro 
lyžaře, kteří chtějí dělat pokroky ve svém 
slopestylu.

Jdi dál
Lyže Leeloo Team ti připraví Always Good 
Times v parku i na rampě. Jsou určeny pro 
lyžaře, kteří chtějí dělat pokroky ve svém 
slopestylu.

Hračka pro malé drtiče
Popusťte uzdu své kreativitě s lyžemi 
Prodigy Pro, twintipovým modelem určeným 
pro děti a jejich plynulou a snadnou jízdu.

Hračka pro malé drtiče
Popusťte uzdu své kreativitě s lyžemi Leeloo 
Pro, twintipovým modelem určeným pro děti 
a jejich plynulou a snadnou jízdu.

KÓD AETJPD22, AETJPE22 (Flat) 

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Laminát

GEOMETRIE 112 81.5 107

DÉLKA RÁDIUS 125(9.6), 135(10.9), 
145(12.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift / Flat

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS 
WB BLK

KÓD AETJPJ22, AEUJPK22 (Flat)

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Laminát

GEOMETRIE 112 81.5 107

DÉLKA RÁDIUS 125(9.6), 135(10.9), 
145(12.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift / Flat

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS 
WB BLK

KÓD AETJPF22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie U FLex, 
Full Power Cap, Synflex, 
Laminát

GEOMETRIE 105 72 97

DÉLKA RÁDIUS 95(5.4), 105(7.0), 115(8.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5 GW CA JRS BLK

KÓD AEUJPL22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U Flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 105 72 97

DÉLKA RÁDIUS 95(5.4), 105(7.0), 115(8.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5 GW CA JRS WHT

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E
R

Y
C

H
LO

ST

Plynulý freestyle
Pokud toužíte  po skvělých chvílích v parku 
i na rampě, pak je tu Prodigy. Lyže jsou ve 
vzduchu dobře vyvážené a vyrobené tak, 
abyste mohli prozkoumávat vše, co terén 
nabízí. Tyto lyže vás podrží.

Úzká dravá freestylová mašina
Už se těšíte na další freestylový session? 
Lyže Sling Shot povzbudí vaši kreativitu i 
svobodu a vy můžete dělat další pokroky v 
parku, na rampě i mimo ně.

Freestyle pro ni
Pokud toužíte  po skvělých chvílích v parku 
i na rampě, pak je tu Leeloo. Lyže jsou ve 
vzduchu dobře vyvážené a vyrobené tak, 
abyste mohli prozkoumávat vše, co terén 
nabízí. Tyto lyže vás podrží.

KÓD AESJPG22, AESJPH22 (Flat)

PROFIL JIB Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Dřevěné 
jádro Dual, Laminát

GEOMETRIE 116 84 111

DÉLKA RÁDIUS 155(13.8), 165(16.1), 
175(18.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift / Flat

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A]

KÓD ADRJPA22

PROFIL JIB Rocker

TECHNOLOGIE Monoblock, Laminované 
dřevěné jádro, Laminát

GEOMETRIE 118 86 113

DÉLKA RÁDIUS
149(11.9), 156(12.9)
161(14.0), 166(15.2)
171(16.3), 176(17.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A]

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD AESJPB22, AESJPC22 (Flat) 

PROFIL JIB Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Dřevěné 
jádro Dual, Laminát

GEOMETRIE 116 84 111

DÉLKA RÁDIUS 155(13.8), 165(16.1), 
175(18.4)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift / Flat

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK,
ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A]

Resort Twin Tip

100 101100 101



Elanu se povedlo zvýšit úroveň zábavy o 250 %! Díky exkluzivní technologii U-Flex jsou dětské lyže 
Elan o 25 % pružnější, než je běžný standard, takže malí lyžaři mohou vykrajovat oblouky stejně 
dobře jako jejich rodiče. Elan nabízí sadu lyží a bot vybavených technologií U-Flex a umožní mladým 
lyžařům ten nejlepší možný výkon.

ŘEŠENÍ 
Technologie U-Flex

PROBLÉM 
Malá pružnost

ZÁKLADNÍ MYŠLENKA

PRUŽNÁ LYŽAŘSKÁ BOTA

PRUŽNÁ LYŽE

O 25% VĚTŠÍ PRUŽNOST

JEDNODUCHÉ ZATÁČENÍ = SNADNÉ UČENÍ
Lyže jsou o 25 % pružnější, než je v této kategorii běžné, 

a tak umožňují dětem dělat plynulé a snadné oblouky 
bez námahy a děti si tak užijí více zábavy na sněhu. Díky 

těmto lyžím je proces učení snadný a rychlý.

NOVÁ 
PODLOŽKA JRS

Děti
Lyžování bude stejně jednoduché jako chůze

Na sjezdovky

102 103102 103



STARR
JRS

SKY
JRS

MAXX BLUE
JRS

MAXX ORANGE
JRS

JETT
JRS

KÓD AFDJNW22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

KÓD AFFKKE23

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

KÓD AFDKKC23

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AFDKKD23

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

O 25 % pružnější,
o 250 % zábavnější

Dětské lyže All-Mountain 
Kids jsou nejinovativnější 

juniorské lyže na trhu díky 
patentované technologii 

Elan U-Flex, která umožní 
mladým lyžařům plné 

prohnutí lyže pod nohama 
tak, aby si užili pocit z 

carvingu hned od prvních 
oblouků.

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD AFDJNV22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift 

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN NOVÝ

DESIGN

104 105104 105



EZYY 1 BLOOM 1

EZYY XS
BLOOM XS

EZYY 2
BLOOM 2EZYY BLOOM

1

2

4

3

1

2

3

4

SALES KÓD
RBJA0316 (EZYY XS),  
RBJA0117 (EZYY 1),  
RBJA0217 (EZYY 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (EZYY XS) 
U-Flex™, Vložka pro upravení velikosti VCP 
(EZYY 1/2) 

KONSTRUKCE
Konstrukce Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST
150, 155, 160, 165 (EZYY XS), 
165, 175, 185, 195 (EZYY 1),
205, 215, 225 (EZYY 2),

PŘEZKY 
1 nylonová přezka (EZYY XS/EZYY 1),  
2 nylonové přezky (EZYY 2) 

BARVA
Zelená/Bílá (EZYY XS),  
Zelená/Bílá (EZYY 1),  
Zelená/Černá (EZYY 2)

Jděte s proudem
Dětské lyžařské boty Ezyy v 
kombinaci s technologií U-Flex 
tvoří koncepci optimální pružnosti 
dětských lyží a bot, což usnadňuje 
lyžování a urychluje proces učení.

SALES KÓD
RBJB0316 (BLOOM XS),  
RBJB0117 (BLOOM 1),  
RBJB0217 (BLOOM 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (BLOOM XS)  
U-Flex™, Vložka pro upravení velikosti VCP 
(BLOOM 1/2) 

KONSTRUKCE
Konstrukce Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST
150, 155, 160, 165 (BLOOM XS), 
165, 175, 185, 195 (BLOOM 1),
205, 215, 225 (BLOOM 2),

PŘEZKY 
1 nylonová přezka (BLOOM XS/1),  
2 nylonové přezky (BLOOM2) 

BARVA
Bílá/Růžová

Jděte s proudem
Dětské lyžařské boty Bloom v 
kombinaci s technologií U-Flex tvoří 
koncepci optimální pružnosti dětských 
lyží a bot, což usnadňuje lyžování a 
urychluje proces učení.

OPTIMÁLNÍ 
PRUŽNOST 
LYŽAŘSKÉ BOTY

Lyžařská bota Elan U-Flex 
kopíruje přirozený pohyb nohy a 
umožňuje dětem lépe hýbat prsty 
uvnitř boty. Díky ohebnosti přední 
části podrážky se bota optimálně 
přizpůsobuje pružnosti lyže.

PODRÁŽKA

Při pohybu boty se ohýbá 
i podrážka, takže bota 
má skvělou pružnost.

NOHY JSOU  
STÁLE V TEPLE

Díky ohebnosti lyžařské boty 
mohou děti snadněji hýbat 
prsty, což společně s kvalitními 
materiály vnitřní botičky umožňuje 
udržet dětské nohy v teple a 
pohodlí.

VLOŽKA PRO 
UPRAVENÍ VELIKOSTI 
BOTY 

Díky speciální vložce mohou 
jedny boty pokrýt 3 velikosti 
nohy. Součástí každé boty je 
oboustranná plastová vložka, 
která upravuje vnitřní objem boty 
podle toho, kterou stranou se do 
boty vloží.

Na základě poznatku, že vyšší pružnost lyží usnadňuje proces učení, vyvinul Elan také dětské lyžařské 

boty s technologií U-Flex. Můžeme tak uvést na trh kompletní sadu lyží a bot, které usnadňují lyžování a 

přinášejí více zábavy. Bota se ohýbá podle anatomie nohy a umožňuje přirozený průhyb lyže pro snadné 

učení.

POZICE 1

POZICE 2

Lyžařská bota U-Flex

106 107106 107



Ve společnosti Elan chápeme důležitost kvalitní kolekce lyží pro půjčovny. S našimi produkty uživatelé zažívají 

kouzlo lyžování a ve sportu dosahují rychlejších pokroků. Je to důležitý krok k udržení nových oddaných lyžařů. 

Od dětí po dospělé, od začátečníků až po pokročilé, Elan se zavazuje k nabídce kompletního a snadného řešení 

pro půjčovny. Výběr správné lyže pro vaše schopnosti je snadný a technologie je přenosná z naší katalogové 

kolekce, ale vylepšená svrchní vrstvou, která odolá nejrůznějšímu použití.

Rental
Odolné a výkonné

Rental

108 109108 109



110110

Barevný kód
Pro snadnější a rychlejší 
orientaci

Parabolický 
Rocker
Snadné 
oblouky s 
menší  
námahou

Technologie  
Groove
Pro stálou kontrolu 
a rovnováhu

O 25 % 
větší 
plocha pro 
označování

Barevné 
označení pro 
nastavení 
vázání

Pro snadnou 
orientaci v 
půjčovně

Perfektní řešení 
pro jakoukoli 
půjčovnu. Díky 
systému 4 
Factor, U-Fit a 
přehlednému 
barevnému 
rozlišení zjistíte 
během několika 
sekund, jak 
správně nastavit 
vázání. Ještě 
robustnější a 
barevně kódovaný 
je systém Track.

Plášť HD Power
Vyztužení hran  
konstrukcí cap

Rental

Barevné  
kódování 
Snadné a efektivní

110110 111



EXPLORE 80 W
LIGHT SHIFT

ELEMENT 76 RS
LIGHT SHIFT/TRACK

EXPLORE 80
POWER SHIFT

ELEMENT 76
LIGHT SHIFT/TRACK

EXPLORE 74
LIGHT SHIFT

EXPLORE 74 RS
LIGHT SHIFT

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ABHKMG23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Dřevěné 
jádro Mono, Laminát

GEOMETRIE 128 80 105

DÉLKA RÁDIUS
144(11.1), 152(12.5), 
160(14.2), 168(15.8), 
176(17.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK

KÓD AGCKMK23, AGCKML23  
(Track)

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Groove, Plášť HD 
Power, Dřevěné jádro Dual, 
Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
120(7.4), 130(8.9), 140(10.6), 
150(12.0), 160(13.5), 
170(15.2), 175(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Track

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK 
ESP 10.0 GW Track PM

KÓD AGFKMM23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie GrooveTip, Full 
Power Cap, Dřevěné jádro 
Mono

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Flat

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ABHKNK23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Dřevěné 
jádro Mono, Laminát

GEOMETRIE 128 80 105

DÉLKA RÁDIUS
144(11.1), 152(12.5), 
160(14.2), 168(15.8), 
176(17.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/GRN 

KÓD AGDKRS23, AGDKRT23 (track)

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie Groove, Plášť HD 
Power, Dřevěné jádro Dual, 
Laminát

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
120(7.4), 130(8.9), 140(10.6), 
150(12.0), 160(13.5), 
170(15.2), 175(16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Track

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK
ESP 10.0 GW Track PM

KÓD AGEKKY23

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Technologie GrooveTip, Full 
Power Cap, Dřevěné jádro 
Dual, Karbon

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS 152(12.3), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.2)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Flat

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK 

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN NOVÝ

MODELNOVÝ
MODEL

NOVÝ
DESIGN

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

112 113112 113



VARIO EXPLORE

EXPLORE 2 EXPLORE 1

EXPLORE PRO
JRS

SLING SHOT DEMO
TRACK

FREELINE BLUE
QUICK SHIFT/TRACK

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD AGIGLE20

PROFIL Camber 

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Laminát

GEOMETRIE 111 87 100

DÉLKA RÁDIUS 099(7.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ ARWOE V2

KÓD RBJR0114 (1), RBJR0214 (2)  

TECHNOLOGIE U-Flex™, Vložka pro upravení 
velikosti

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen 

VNITŘNÍ BOTA Termoizolace, Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST 
RANGE

165, 175, 185, 195
(Explore 1) - 205, 215, 225 
(Explore 2)

PŘEZKY 1 nylonová přezka (165 – 195),
2 nylonové přezky (205- 225) 

VÝHODY
Barevné kódování - Jednoduché 
lyžování - Nohy v teple - Snadné 
obouvání

BARVA Kouřová/Zelená

KÓD AGKJUQ22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE Technologie U-flex, Full 
Power Cap, Synflex, Laminát

GEOMETRIE 101 67 91

DÉLKA RÁDIUS

70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.3), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

Junior Shift screw BLK Color 
Coded

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ADRJUP22

PROFIL JIB Rocker

TECHNOLOGIE Monoblock, Laminované 
dřevěné jádro, Laminát

GEOMETRIE 118 86 113

DÉLKA RÁDIUS
149(11.9), 156(12.9), 
161(14.0), 166(15.2), 
171(16.3), 176(17.5)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Track

VÁZÁNÍ ESP 10.0 GW Track PM

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD AGHHKG20, AGHJCE21 (track)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Laminát

GEOMETRIE 115 76 105

DÉLKA RÁDIUS 099(7.7), 125(8.5), 135(10.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK, ESP 10.0 GW Track

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

114 115114 115



RIPSTICK 88 RNT
POWER SHIFT

RIPSTICK 88 W RNT
POWER SHIFT

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

KÓD ADDJUF22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 130 88 105

DÉLKA RÁDIUS
148(13.0), 156(13.7), 
164(14.2), 172(15.4), 
180(17.0), 188(18.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ADFJUJ22

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Technologie Karbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
tyčinky, Laminát

GEOMETRIE 130 88 105

DÉLKA RÁDIUS
146(13.0), 154(13.7), 
162(14.2), 170(15.4), 
178(17.0)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW
SHIFT BLK/BLK

V mnoha lyžařských areálech po celém světě 
existuje tenká hranice mezi specifickými 
produkty pro půjčovny a maloobchodními 
výrobky. Řada lyží Primetime byla vyrobena 
tak, aby fungovala v obou světech. Věnovali 
jsme velkou pozornost designovým detailům, 
které se zaměřují na zvýšenou životnost 
a pohodlný servis spolu se zlepšeným 
výkonem.

Primetime
v rentalové kolekci

Ripstick
v rentalové kolekci

Naše nejpopulárnější freeridové modely 
jsou vyrobeny tak, aby splňovaly náročné 
potřeby pro půjčovny a obsahovaly dodatečné 
konstrukční prvky, díky kterým jsou lyže 
odolnější a pohodlnější pro servis, zatímco 
si zachovávají zábavné a hravé vlastnosti lyží 
Ripstick.

Dostupný ve  
2 barvách

OCHRANA ŠPIČKY
Pro snížení možnosti odštípnutí

Strukturovaná svrchní vrstva
Pro zvýšenou odolnost

Systém Shift
Pro rychlé nastavení

Zaoblená svrchní hrana  
se Semi Cap
Pro minimalizaci odštípnutí

Sintrovaná skluznice
Hladký skluz, nenáročná  
na údržbu

Silně strukturovaná a velmi odolná 
svrchní vrstva
Pro vyšší odolnost

Zaoblená 
svrchní hrana 
se Semi Cap
Minimalizuje 
odštípnutí

Rychlé a snadné 
nastavení vázání 
bez použití 
nástrojů
Rychlejší obsluha 
zákazníků

Prodloužená ochrana špičky
Pro vyšší ochranu namáhaných částí

Sintrovaná  
skluznice
Pro lepší skluz

UV ochrana navíc
Pro lepší odolnost 
proti poškrábání

Týká se všech
modelů Primetime

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

116 117116 117116116



RENTAL
FASTEC IC RENTAL ACC VIP

RENTAL ACC BASIC RENTAL ACC JUNIOR

RENTAL BOOT

EXPLORE JR

 EXPLORE JR U-FLEX

EXPLORE REXPLORE C EXPLORE PLUS R

RADON MICRO

KÓD BRE81018 (75, 85, 95)

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Dřev. jádro Response

GEOMETRIE 195/179/195, 200/182/200,
205/183/205

DÉLKA RÁDIUS 75(4.3), 85(5.0), 95(5.5)

KÓD BRE80818 (105, 115, 125)

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Dřev. jádro Response

GEOMETRIE 210/186/210, 215/189/215,
258/225/258

DÉLKA RÁDIUS 105(6.0), 115(6.4), 125(6.7)

KÓD_ CA969022

VELIKOST_ SM, ML, L, XL

MATERIÁL_ PA+PU+EVA

ZÁKLADNA_ INTERCHANGER s FT Multientry

STRAPY_ PU

POLSTROVÁNÍ_ EVA

FIXACE_ 4x4/3D

KÓD_ CA962816

VELIKOST_ SM, ML 

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA963016

VELIKOST_ SM, ML 

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA963216

VELIKOST_ S

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact Lite  
High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ KR965616

VELIKOST_ 2-15

MATERIÁL_ Guma + Nylon

VNITŘNÍ BOTA_ Podšívka L1 + Poutko na 
vytahování jazyka

VNĚJŠÍ BOTA_ Guma + Polstrování + Poutko 
na vytahování jazyka

ZAVAZOVÁNÍ_ Ohebný kotník + Vnitřní bota 
bez tkaniček

KÓD BRC80218

PROFIL Hyper Camber

TECHNOLOGIE Dřev. jádro Control

GEOMETRIE

272.5/233/272.5, 
280/240/280, 
283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 
295/252/295, 299/255/299

DÉLKA RÁDIUS 135(6.1). 140(6.3), 145(6.5), 
150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

KÓD BRC80418

PROFIL Jib Rocker

TECHNOLOGIE Dřev. jádro Control

GEOMETRIE

272.5/233/272.5, 
280/240/280, 
283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 
295/252/295, 299/255/299

DÉLKA RÁDIUS 135(6.1). 140(6.3), 145(6.5), 
150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

KÓD BRD80618

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Dřev. jádro Response

GEOMETRIE

290/248/290, 
292.5/250/292.5, 
294.5/252.5/294.5, 
297/255/297, 310/265/305, 
320/275/313, 326/285/320

DÉLKA RÁDIUS
135(6.6). 145(7.2), 150(7.5), 
155(7.6), 160(7.8), 165(7.9), 
170(9.1)

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

pokročilý

expert

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN

KÓD_ CA862216

VELIKOST_ XS

MATERIÁL_ PC+EVA 

ZÁKLADNA_ Base + High Back

STRAPY_ Tradiční

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Tradiční

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

118 119118 119



  

EXTRA SILNÁ SVRCHNÍ VRSTVA
S tloušťkou 8 mm mají naše lyže 
nejsilnější svrchní vrstvu v lyžařském 
průmyslu.

SEMI CAP / ZAOBLENÁ SVRCHNÍ HRANA
Snižuje možnost poškrábání.

KONSTRUKČNÍ VRSTVY LYŽE
Všechny vrstvy jsou zesílené pro vyšší odolnost. 
Speciální vyřezávací postup pro jednotnost vrstev.

PLÁŠŤ HD POWER SHELL
Extra silná svrchní vrstva (0,8 mm)
Speciální 3D struktura bránící poškrábání & 
odštípnutí. Rýhy pouze na povrchu struktury.

SVRCHNÍ VRSTVA & LAMINACE
Materiálové spojení svrchní vrstvy a epoxidu 
Výhoda #1: zlepšená odolnost svrchní vrstvy 
Svrchní vrstva se stane nosným materiálem 
Výhoda #2: zlepšený výkon

SESTAVENÍ LYŽE
Svrchní vrstva pláště je sestavena z jiných 
materiálů. Celá svrchní vrstva je vyztužena 
epoxidovou podporou.

Jedinečná 
technologie
Elan Rental

HRANA ŠPIČKY LYŽÍ
Špičky jsou plně obklopeny hranami.
Hrany na špičkách za kontaktními body 
jsou zaoblené chrániče špiček pro ještě 
vyšší odolnost.

VALIDACE

PLÁŠŤ POWER SHELL
U lyží z katalogové kolekce.

ROZŠÍŘENÉ  
KOLIZNÍ  

TESTOVÁNÍ V 
LABORATOŘÍCH 

ELAN

EXTRÉMNÍ  
MATERIÁLOVÝ 

TEST PŘI  
-20°

ZÁTĚŽOVÉ TESTY 
PŘI 100 000  
CYKLECH

120 121120 121



Odnímatelné  
kryty uší  
Pure sound

Nastavitelné odvětrání
Nárazuvzdorná dvojitá 
skořepina

PC skořepina

Podšívka AirFlow /
Kryty uší Pure sound

Jednoduché  
zapínání

Systém  
BOA 360

Jedná se o první výrobek pro bezpečnost v zimních sportech, který kompletně 

vznikl ve slovinských Alpách. Náš tým byl vyzván, aby zajistil nejlepší řešení pro 

ochranu lyžařů v jakýchkoli podmínkách. Jeho inovativní designový přístup zahr-

nuje jedno- či dvouvrstvou ochranu a ve své třídě nejlepší 360° pohodlí.

HELMY EON
Technologie

Vášeň pro lyžování a touha po větší bezpečnosti vedly k běžnému používání ochranných helem. 
Při jejich používání se zvyšuje ochrana a bezpečnost uživatele i ostatních lyžařů, podpořen je také 
duševní klid, takže se můžete soustředit jen na to, jak si užít den na horách. V Elanu rozumíme tomu, 
že lyžování zlepšuje naše životy a spojuje nás. Naší prioritou je také bezpečnost, abychom si mohli 
užívat dny lyžování s přáteli a rodinou i v dalších letech.

Helmy Elan
Vyšší bezpečnost a klid na duši

Helmy

122 123122 123



EON PRO VISOR
White

EON PRO
Black/White

EON PRO
Black

EON PRO VISOR
Black

EON PRO
Green

EON PRO
Blue

EON
Petrol

EON
Black

EON
White

EON
Maroon

EON PRO
White

KÓD_ CE322422056 (56-59), CE322422060 
(60-62)  

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE121422051 (51-55), CE121422056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE221822051 (51-55), CE221822056   
(56-59), CE221822060 (60-62)   

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá/Bílá

KÓD_ CE322022056 (56-59), CE322022060 
(60-62) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Petrolejová

KÓD_ CE020422051 (51-55), CE020422056 
(56-59), CE020422060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Panoramatické hledí / 100% UV 
ochrana / Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE121022051 (51-55), CE121022056 (56-
59), CE121022060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound/ Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání  / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE121622051 (51-55), CE121622056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Tmavě modrá

KÓD_ CE322622051 (51-55), CE322622056      
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - Nárazupvzdorná 
jednovrstvá skořepina/ Pasivní odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka  / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE120822051 (51-55), CE120822056 
(56-59), CE120822060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Zelená

KÓD_ CE322822051 (51-55), CE322822056 
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Kaštanová

KÓD_ CE020622051 (51-55), CE020622056 
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Panoramatické hledí / 100% UV 
ochrana / Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

Kolekce 
helem

124 125124 125



ELAN SKI GOGGLES

HYDE COMP

EVOQUE COMP

SPECTER RENTAL

IMPULSE BLACK

IMPULSE MAROON

TWIST

EVOQUE PRO VISOR

HYDE PRO
BLACK VISOR

TWIST SET

IMPULSE WHITE

IMPULSE BLUE

KÓD_ CE302620053, CE302620056

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 53-56 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE101420051 (51-55), CE101420056 
(56-59), CE101420060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Podšívka AirFlow / Skrytý pásek / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Zelená

KÓD_ CE302420051 (51-55), CE302420056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Podšívka AirFlow / Skrytý pásek / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE201620056, CE201620060

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE302820053, CE302820056

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 53-56 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Kaštanová

KÓD_ CL323023000

VELIKOST_ Pro dospělé / Jedna velikost

PÁSEK_ 400mm s tříproužkovým protiskluzovým silikonem3

VYBAVENÍ_  Velmi kvalitní zorník se 100% UV ochranou / velmi 
kvalitní nylonový pásek / silikon na vnitřní straně pásku  / ohýbatelný 
rámeček TRU / protizamlžovací úprava / dvojitý zorník (PC a CA) / 
odvětrávaný rámeček / sáček z mikrovlákna / vyrobeno ve slovinských 
Alpách / Stanadard CE EN174
BARVA_ Petrolejová/Zelená

PÁNSKÉ

W STUDIO

KÓD_ CE583818

KONSTRUKCE_ ABS 

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S - žlutá), 56-59 (M - 
červená), 60-62 (L - Zelená)

VYBAVENÍ_ Konstrukce ABS / Pasivní 
odvětrání / Podšívka AirFlow / Odnímatelné 
kryty uší / Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

RENTAL

KÓD_ CE100420051 (51-55) CE100420056 
(56-59) CE100420060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / 
Panoramatické hledí / Pasivní odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Ochrana uší / Skrytý pásek 
/ Konstrukce ARC / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ (XS 49-53) (S 53-56)

CE403020 (Zelená), CE403220 (Růžová),
CE403420 (Bílá), CE403620 (Modrá), 
CE504420 (Černá)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Systém Jr Fit

VELIKOSTI_ 49-53 (XS), 53-56 (S)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / 
Skrytý pásek / Odnímatelné kryty uší / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Zelená, Růžová, Bílá, Modrá, 
Černá

KÓD_ CE302220051 (51-55), CE302220056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Panoramatické 
hledí / Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Ochrana uší / Skrytý pásek / Konstrukce ARC / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

PÁNSKÉ

W STUDIO

KÓD_ (XS 49-53) (S 53-56)

CE4S3221 (Růžová), CE4S3021 (Zelená), 

CE4S3421 (Bílá), CE4S3621 (Modrá), CE4S3821 (Černá)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Systém Jr Fit

VELIKOSTI_ 49-53 (XS), 53-56 (S)

VYBAVENÍ HELMY_ Konstrukce Inmold / Pasivní odvětrání / 
Antibakteriální podšívka / Skrytý pásek / Odnímatelné kryty uší 
/ Vyrobeno ve slovinských Alpách

VYBAVENÍ BRÝLÍ_ Rámeček TPU / Zorník PC, vnitřní dvojitý 
zorník + EVA / vnitřní horní a spodní odvětrávací pěna / dvouvr-
stvá obličejová pěna / pásek se silikonovou vnitřní pěnou

BARVA_ Zelená, Růžová, Bílá, Modrá, Černá

JUNIORSKÉ

KÓD_ CE201820056, CE201820060

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Modrá

126 127126 127



PROTECTOR 
13.0 GW FX

PROTECTOR 
11.0 GW FX

PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW 

PROTECTOR 
SHIFT 10.0 GW

PRIMETIME 55, 55+, 44 33 N°5, N°4+, N°4, N°3

ACE SLX, GSX, 
SCX SL SPEED MAGIC 

SLX

WINGMAN 86 CTI, 82 CTI, 
86 BE 86 TI 82 TI, 78 TI 78 C

WILDCAT 86 CX, 82 CX, 86 
C BE, 76 C BE 82 C

PROTECTOR 13 GW 
FUSION X

PROTECTOR 11 GW 
FUSION X

PROTECTOR SHIFT 
10 GW

PROTECTOR SHIFT 
11 GW 

CO
PROTECTOR – nejbezpečnější pozice vázání
JAK
PROTECTOR se systémem plného vypínání FULL HEEL RELEASE (FHR) - 180° vypínání (do stran i vertikálně): 
snižuje vypínací hodnotu v případě točivých pádů vpřed i vzad
PROČ
Díky systému FULL HEEL RELEASE (vypínání do stran i vertikálně) vám může nové vázání PROTECTOR pomoci 
snížit riziko zranění vazů, což vede k výraznému zvýšení bezpečnosti.

Vázání Protector Fusion X
Doporučují vaše kolena

* Vázání Protector jsou k dostání jako alternativní vázání ke všem modelům s vázáním emx. EMX 12 může nahradit PROTECTOR 13.0 GW FX, vázání EMX 11 může 
nahradit PROTECTOR 11.0 GW FX.

NEUTRÁLNÍ POZICE

Vázání 
Protector
v kolekci  
Elan

PROTECTOR 13 GW 
FUSION X

PROTECTOR 11 GW 
FUSION X

KÓD_ DB021022000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 4 - 13

HMOTNOST_ 2370 g
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake PR 85 
KÓD BRZDY_ P
DÉLKA_ 255-378 mm
NORMA BOTY_ A / GW

KÓD_ DB023022000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
HMOTNOST_ 2320 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake PR 85 
KÓD BRZDY_ P
DÉLKA_ 255-378 mm
NORMA BOTY_ A / GW

7 mm laterální pohyb v obou 
směrech.1

2 30° rotace: Rotace 
nastane pouze v 
okamžiku, kdy je zatížení 
příliš vysoké a lyžařská 
obuv je vypnuta

VÝHODA:

Tato elasticita absorbuje všechny 
nárazy na vázání a zabrání 
předčasnému vypnutí.

JAK TO
FUNGUJE?

PROTECTOR SHIFT 
10 GW

PROTECTOR SHIFT 
11 GW 

KÓD_ DB331423000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 10

HMOTNOST_ 1950 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ HR Lite
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake SLR 80
KÓD BRZDY_ N
NORMA BOTY_ A / GW

KÓD_ DB331023000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
HMOTNOST_ 1950 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ HR Lite
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake SLR 80 
KÓD BRZDY_ N
DÉLKA_ 255-371 mm
NORMA BOTY_ A / GW

Vázání

128 129128 129



EL 10.0
GW

ATTACK 11 MN DEMO 
W/O BRAKE

ATTACK 17 MN W/O 
BRAKE

ATTACK 11 GW 
W/O BRAKE WHITE

ATTACK 11 GW  
W/O BRAKE BLACK

ATTACK 14 MN DEMO 
W/O BRAKE

ATTACK 14 MN W/O 
BRAKE

EL 4.5 GW CA
BLK / WHT

AMBITION 12 MN  
W/O BRAKE

ESP 10.0 GW W/O 
BRAKE

EL 7.5 GW CA
BLK

ESR 10.0 GW BRAKE

KÓD_ DB697619000
BARVA_ Černá/kouřová
Z-DIN_ 3 - 10
HMOTNOST_ 1650 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW 
TYP PATKY_ SXG
BRZDA_ SL Brake 78 
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A/GW 
DÉLKA_ VŠECHNY
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD010121000
BARVA_ Černá
Z-DIN_ 6 - 17

TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ RACE PRO FR
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 2050 (2350) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD010821000
BARVA_ Bílá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFD metal GW
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1680 (1980) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G 
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD010521000
BARVA_ Černá
Z-DIN_ 4 - 14
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ NX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1880 (2180) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD011221000
BARVA_ Černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ NX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 2190 (2490) g 
KÓD BRZDY_ F
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

KÓD_ DD011121000
BARVA_ Černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFD metal GW
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1680 (1980) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD011321000 
BARVA_ Bílá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 2070 (2370)
KÓD BRZDY_ F
NORMA BOTY_ A / G
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

KÓD_ DB929222000 (černá),  
DB929022000 (bílá)
BARVA_ Černá/bílá
Z-DIN_ 0,75-4,5
HMOTNOST_ 1150 g
TYP ŠPIČKY_ SX Kid
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Kid
BRZDA_ SX Kid Brake 80
KÓD BRZDY_ I
NORMA BOTY_ A/C 
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

EL 7.5 GW CA
BLK
KÓD_ DB829522000
BARVA_ Černá
Z-DIN_   2 - 7,5
HMOTNOST_ 1650 g
TYP ŠPIČKY_ SX Jr.
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Jr.
BRZDA_ SL Brake 78
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A/C 
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD003620000
BARVA_ Černá/zelená
Z-DIN_ 4 - 12
TYP ŠPIČKY_ AT
AFD_ AFS
TYP PATKY_ AT
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1980 g
KÓD BRZDY_ C
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 260-350 mm

KÓD_ DD388418000
BARVA_ Černá
Z-DIN_ 2,5 - 10
HMOTNOST_ 2580 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ W/O Brake
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A/GW 
VELIKOSTI BOTY_ 263-391

ESR 10.0 GW BRAKE

KÓD_ DD498519000
BARVA_ Černá
Z-DIN_   2,5 - 10
HMOTNOST_ 2200
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ Power Brake² LD 85
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A/GW 
VELIKOSTI BOTY_ 263-351

Vázání
All Mountain

Vázání
Freeride 

Vázání
All Mountain JR.

Vázání
Touring 

Vázání
All mountain Rental

130 131130 131



 
ER 18.0 X RD FF ST

 
ER 17.0 X FF ST

 
ER 11.0 GW FF 

 
ER 11.0 GW

ER 14.0 GW  
FREEFLEX DEMO 

 
ER 14.0 GW FF 

** Pouze pro závodní vázání (X) 

 
ER 14.0 GW FF 

KÓD_ DA000120000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 10,5-18
TYP ŠPIČKY_ Stream
AFD_ AFD ST POM (X)
TYP PATKY_ RACE PRO RD
BRZDA_ PB² Race Pro 16-85 
HMOTNOST_ 3150
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375 mm

KÓD_ DA000320000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 6-17
TYP ŠPIČKY_ Stream
AFD_ AFD ST Teflon
TYP PATKY_ RACE PRO
BRZDA_ PB² Race Pro 17-85 
HMOTNOST_ 2650
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375 mm

KÓD_ DA020522000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ D RX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_  A / GW 
VELIKOSTI BOTY_ 257-372 mm

KÓD_ DA520722000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2260
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A / GW
VELIKOSTI BOTY_ 257-372 mm

KÓD_ DA620922000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 1920
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_  A / GW
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DA091919000
BARVA_ svít. zelená/matná černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2650 g
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A / GW
VELIKOSTI BOTY_ 263 - 386mm

ALL MOUNTAIN TOURING FREERIDE TWEENER

W
IN

G
M

A
N

 8
6

 C
TI

 /
 T

I
W

IL
D

C
AT

 8
6

 C
X

W
IN

G
M

A
N

 8
2

 C
TI

 /
 T

I

W
IL

D
C

AT
 8

2
 C

X
 /

 C

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 1
0

1

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 9
1

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 1
0

4

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 
9

4
/9

4
 W

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 
8

8
/8

8
 W

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 8
0

 T

R
IP

S
TI

C
K

 1
1

6

R
IP

S
TI

C
K

 1
0

6
 &

 
R

IP
S

TI
C

K
 1

0
2

 W

R
IP

S
TI

C
K

 9
6

 &
 9

4
 W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 &
 8

8
 W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 T
 /

TW

LY
N

X
 8

2
 /

 U
L 

/ 
W

S
LI

N
G

 S
H

O
T

P
R

O
D

IG
Y

 

LE
E

LO
O

 

P
R

O
D

IG
Y

 T
E

A
M

 

LE
E

LO
O

 T
E

A
M

 

BAREVNÝ 
KÓD

MODELY VÁZÁNÍ ELAN Č. VÝR. PROD. KÓD MODEL / ŠÍŘKA

A

ER 18.0 X RD FREEFLEX ST
ER 17.0 FREEFLEX ST
ATTACK 17 MN  
ATTACK 14 MN 
ATTACK 11 GW

163033 DF163033000 Power Brake² Race PRO 17-85 [A]

163035 DF163035000       Power Brake² Race PRO 95 [A]

163036 DF163036000 Power Brake² Race PRO 110 [A]

163037 DF163037000       Power Brake² Race PRO 130 [A]

C AMBITION 12 MN

163099 DF163099000 BRAKE AMBITION 95 (C)

163100 DF163100000     BRAKE AMBITION 105 (C)

z163101 DF163101000     BRAKE AMBITION 125 (C)

D ER 14.0 FREEFLEX, ER 11.0 / FREEFLEX, ER 14.0 
GW FREEFLEX DEMO, ESP 10.0 GW, ESR 10.0 GW

163045 DF163045000     Power Brake² LD 95 [D]

F ATTACK 14 MN DEMO 
ATTACK 11 MN DEMO

163050 DF163050000                        Powerrail Brake² LD 85 [F]

163051 DF163051000                        Powerrail Brake² LD 95 [F]

163052 DF163052000 Powerrail Brake² LD 110 [F]

163053 DF163053000       Powerrail Brake² LD 130 [F]

J EL 10.0 GW
EL 7.5 GW CA

162776 DF162776000 SL Brake 90 [J]

C-RAIDER 12 2.0

XC-R12AE.086  DTTB2022086 Brake 86 mm

XC-R12AE.091  DTTB2022091                      Brake 91 mm

XC-R12AE.097  DTTB2022097                      Brake 97 mm

XC-R12AE.108  DTTB2022108                       Brake 108 mm

XC-R12AE.120  DTTB2022120                      Brake 120 mm

RAIDER 12 DEMO 2.0.

RM12AE.086  DTTB2322086                       Brake 86 mm

RM12AE.091  DTTB2322091                      Brake 91 mm

RM12AE.097  DTTB2322097                      Brake 97 mm

RM12AE.108  DTTB2322108                      Brake 108 mm

RM12AE.120  DTTB2322120                      Brake 120 mm

RAIDER 10 DEMO

RM10.086 DTTB0521086                          Brake 86 mm

RM10.091 DTTB0521091                        Brake 91 mm

RM10.097 DTTB0521097                        Brake 97 mm

RM10.108 DTTB0521108                        Brake 108 mm

RM10.120 DTTB0521120                       Brake 120 mm

F-RAIDER 15 EVO

F-R15E.097 DTTB2723097 Brake 97 mm

F-R15E.108 DTTB2723108 Brake 108 mm

F-R15E.120 DTTB2723120 Brake 120 mm

S-RAIDER 10

KLR10E.086 DTTB2923086 Brake 86 mm

KLR10E.091 DTTB2923091 Brake 91 mm

KLR10E.097 DTTB2923097 Brake 97 mm

J-RAIDER 5 XRT5.086 DTTB2823086                       Brake 86 mm

Závodní 
vázání 

Další informace k montáži,
instalaci a manipulaci naleznete v 
technickém manuálu Elan.

132 133132 133



Pokud sháníte lyžařské hole, které dokonale doplní váš lyžařský zážitek, určitě si vyberete z 
nové kolekce lyžařských holí Elan. Všechny produkty jsou velmi důkladně testovány a zaručí vám 
bezpečnost, pohodlí  a spolehlivost v každé situaci.

Lyžařské hole Elan
Perfektní úchop & snadné nastavení ve 
spojení s designem ze slovinských Alp.

Rukojeť

Rukojeť, coby celodenní spojení mezi 
vámi a lyžařskými hůlkami, je jednou 
z nejdůležitějších součástí hůlek. 
Vyrobeny ve slovinských Alpách s 
hybridní konstrukcí pro ještě lepší 
efektivitu, sílu, pohodlí a sníženou 
hmotnost.

Bodce

Hroty lyžařských holí Elan umožní spolehlivý 
kontakt se sněhem kdekoli na horách. K jejich 
výrobě používáme nejkvalitnější ocel a karbid.

Talířek

Elan nabízí širokou řadu 
různých talířků speciálně 
vyrobených pro váš nejlepší 
lyžařský zážitek.

Design a barvy

Hůlky nejsou jen důležitým nástrojem obchodu, ale musíte 
s nimi také dobře vypadat. Elan udržuje grafiku a trendy ve 
svěžím designu, s výraznými barvami a sladěným vzhledem.

Tubus

Tubus je srdcem každé lyžařské hole. 
Elan při jejich výrobě používá kvalitní 
aluminium 5083 nebo 7075 pro ještě 
vyšší pevnost a bezpečnost, velmi kvalitní 
karbon nebo kompozitní sklolaminát pro 
odlehčenou konstrukci.

Hůlky

134 135134 135



135 
110

125

120

115

130
105

VOYAGER
ROD

TOUR CARBON 
ROD

TOUR ALU ROD CARBON ROD SPEEDROD HOTROD ROCKROD JR. RENTALROD

P
E

T
R

O
L

E
JO

V
Á

Z
E

L
E

N
Á

ROCKROD JR.

 

KÓD_ CD834023 (Zelená), CD834323 (Černá), 
CD834623 (Růžová) 
TYP_ Junior 
DÉLKA (CM)_ 75-85-95-100-105
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 14 mm
BARVA_ Zelená, Černá, Růžová/Černá  
RUKOJEŤ_ Jr ErgoForm (Zelená, Černá, Růžová)
POUTKO_ JR, není nastavitelné 
TALÍŘEK_ Talířek 50 mm (Zelená, Černá, 
Růžová)

HOTROD

 

KÓD_ CD632823 (Zelená), CD633023 (Černá), 
CD633423 (Modrá), CD633823 (Bílá), 
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 16 mm
BARVA_ Zelená, Černá, Modrá/Černá, Bílá/Růžová  
RUKOJEŤ_ Bulwark SIC
POUTKO_ není nastavitelné 
TALÍŘEK_ talířek 55 mm

CARBON ROD

 

KÓD_ CD231023 (Petrolejová), 
CD231423 (Černá)
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Karbon 
PROFIL_ Ø 13 mm
BARVA_ Petrolejová/Zelená, Černá/Bílá 
RUKOJEŤ_ Závodní gumová rukojeť 
POUTKO_ Pohodlný, polstrovaný   
TALÍŘEK_ Závodní talířek

SPEEDROD

 

KÓD_ CD531623 (Zelená), 
CD532023 (Černá), CD532423 
(Korálová)
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135 
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 16 mm
BARVA_ Zelená/Petrolejová, Černá, 
Korálová/Petrolejová 
RUKOJEŤ_ Závodní gumová rukojeť 
POUTKO_ System Strap   
TALÍŘEK_ Závodní talířek

TOUR ALU ROD

 

KÓD_ CD114322000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 95-140 (teleskopická) 
TUBUS_ Alu 7075  
PROFIL_ Ø18/ Ø16 
BARVA_ Zelená 
RUKOJEŤ_ Pěna Alpine, gumová zóna 
POUTKO_ System strap 
TALÍŘEK_ Zimní 85 mm

TOUR CARBON 
ROD

 

KÓD_ CD114021000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-140 
(teleskopická - složená velikost: 
98mm)
TUBUS_ Alu 7075 / Karbon 
PROFIL_ Ø16 / Ø14 
BARVA_ Petrolejová 
RUKOJEŤ_ Touringová pěna 2K
POUTKO_ Pohodlný, polstrovaný 
TALÍŘEK_ Zimní 85 mm

VOYAGER
ROD

 

KÓD_ CD927622000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 105-130 
(teleskopická - složená velikost: 
88mm)
TUBUS_ Alu 7075 / Karbon 
PROFIL_ Ø16 / Ø14  
BARVA_ Černá  
RUKOJEŤ_ Závodní gumová 
rukojeť
POUTKO_ Široký pásek 
TALÍŘEK_ Závodní talířek 50 mm 
PASUJE K_ Balíček Voyager

RENTALROD 

 

KÓD_ CD924022 
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Alu 7075  
PROFIL_ Ø 16 / 9 mm
BARVA_ Barevně kódovaný  
RUKOJEŤ_ Černá PU
POUTKO_ standardní 
TALÍŘEK_ 50 mm v barevném 
kódování

Z
E

L
E

N
Á

Č
E

R
N

Á

K
O

R
Á

L
O

V
Á

Z
E

L
E

N
Á

Č
E

R
N

Á

M
O

D
R

Á

B
ÍL

Á

Z
E

L
E

N
Á

Č
E

R
N

Á

R
Ů

Ž
O

V
Á

NOVÝ
DESIGN

RENTALJUNIOR

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

136 137136 137



VOYAGER TRAVEL BAG VOYAGER 1P SKI BAG

DEMO SKI BAG

SKI WRAP

1P/2P SKI BAG

5P SKI BAG

BLACK EDITION BAG

RACE TRAVEL 165L BAG

AGT 25L BACKPACK

RACE 60L BACKPACK

LIGHT 15L BACKAPCK

DUALIE TRAVEL 90L BAG
CARRY ON 50L BAG

BOOT 30L BAG

DUFFLE 30L BAG

LIGHT 8L BAG
LIGHT 50L BAG

KÓD_ CG190619000       

POPIS_ Extra velký prostor / vysunovací 
rukojeť / tichá kolečka / kapsa na delší 
straně / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 40 x 43 x 91cm / 165L

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG302020000 (90L), CG302220000 (50L)

POPIS_ Rozdělený hlavní prostor / přední malé 
kapsičky / vysunovací rukojeť / tichá kolečka 
/ zvětšené stahovací pásky / rukojeti pro 
přenášení / postranní kapsy / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 44 x 33,5 x 80cm / 90L / 35 x 28 x 
54,5cm / 50L (Cestovní zavazadlo)

BARVA_ Černá 

KÓD_ CG211621000         

POPIS_ hlavní prostor na lyžáky + helmu / 
přední kapsa / ramenní popruh

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 35,5 x 20 x 38cm / 30L

BARVA_ Zelená 

KÓD_ CG592819000 (malý), CG593019000 
(velký)

POPIS_ jednoprostorový / lehká konstrukce

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 28,5 x 40cm / 8L

50 x 78,5cm / 50L

BARVA_ Černá 

KÓD_ CG190219000     

POPIS_ Velký hlavní prostor / přední kapsa 
/ horní kapsa / postranní kapsy / horní pro-
stor s možností rozšíření / kapsa na mokré 
oblečení / odvětrání / polstrování ramenní 
popruhy / hrudní pásek / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 47,5 x 38 x 53,5cm / 60L (85L 
rozšířený

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG592619000     

POPIS_ Hlavní prostor / kapsa na 15" laptop 
/ přední kapsa / kapsa na pas

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 32 x 13 x 51cm / 15L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG592419000   

POPIS_ Velký hlavní prostor / kapsa na spor-
tovní vybavení / nápojová kapsa / kapsa na 
klíče / kapsa pro mobil / dvě přední kapsy

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 27 x 17 x 50cm / 25L 

BARVA_ Černá

KÓD_ CG190019000

POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / vysunovací rukojeť / vnitřní oddělovač / 
stahovací pásky / tichá kolečka 

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 206 x 35,5 x 21cm / 5 párů lyží

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG291219000 (1P), CG291419000 (2P)

POPIS_ Prostor na 1 pár (1P) / dva páry lyží (2P)  / Stahovací pásky 
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 182 cm / 1 pár / 2 páry

BARVA_ Černá

KÓD_ CG693219000

POPIS_ Speciálně vyrobeno pro lyže Black Edition

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 190 x 12 x 23cm / 1 pár lyží

BARVA_ Černá

"

KÓD_ CG190819000 

POPIS_ Prostor na 3 páry lyží se zipem / délka 220 cm / polstrované

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 225 x 150

BARVA_ Černá

KÓD_ CG110620000       

POPIS_ Speciálně vyrobeno ke kolekci lyží, hůlek, helmy, 
botám atd. Voyager

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 102*25*31.5 / 75L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG212020000     

POPIS_ Speciálně vyrobeno pro 1 pár lyží Voyager, 1 pár hůlek

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 100 x 26 x 16cm / 34L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG291523000

POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / stahovací pásky / polstrování / rukojeti

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 200cm / 5 párů

BARVA_ Petrolejová

KÓD_ CG592523000    

POPIS_ Hlavní prostor na zip / postranní 
kapsy na zip / malá přední kapsička / 
vnitřní kapsa na doplňky / ruční & ramenní 
popruh v jednom / 30l

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 30L

BARVA_ Petrolejová/Zelená

Tašky

NOVÝ 
MODEL

NOVÝ 
MODEL

138 139138 139



BLACK EDITION

VOYAGER
PINK
Fusion X

AARHLM20

Amphibio

Technologie Amphibio, 
Technologie Connect, 
Laminované dřevěné jádro,
Titanal. vyztužení, Karbon. 
pouzdro

127/78/110

154(11.5)
160(12.6),
166(13.7),
172(14.9),
178(16.0)

Voyager Plate

EMX 12.0 GW FUSION X   

VOYAGER
BLACK
Fusion X

AARHLK20

Amphibio

Technologie Amphibio, 
Technologie Connect, 
Laminované dřevěné jádro,
Titanal. vyztužení, Karbon. 
pouzdro

127/78/110

154(11.5)
160(12.6),
166(13.7),
172(14.9),
178(16.0)

Voyager Plate

EMX 12.0 GW FUSION X   

VOYAGER
GREEN
Fusion X

AARHLL20

Amphibio

Technologie Amphibio, 
Technologie Connect, 
Laminované dřevěné jádro,
Titanal. vyztužení, Karbon. 
pouzdro

127/78/110

154(11.5)
160(12.6),
166(13.7),
172(14.9),
178(16.0)

Voyager Plate

EMX 12.0 GW FUSION X

PRIMETIME
55
Fusion X 

ABBKEW23, ABBKEWC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie PowerMatch, 
Boční hrany RST- Racing, 
Dřevěné jádro dvojí 
hustoty, Dual Ti

121/69/102

144(10.0), 151(12.2), 
158(12.5), 165(13.7),
172(15.1), 179(16.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

PRIMETIME
55+
Fusion X /

ABBKJW23, ABBKJWC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie PowerMatch, 
Boční hrany RST- Racing, 
Dřevěné jádro dvojí 
hustoty, Dual Ti

130/74/111

144(9.3), 151(10.4),
158(11.5),165(12.8), 
172(14.0), 179(15.3)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/SIL, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

PRIMETIME
44
Fusion X   

ABCKLG23, ABCKLGC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie PowerMatch, 
Boční hrany RST- Racing, 
Dřevěné jádro dvojí 
hustoty, Mono Ti

121/69/102

144(10.0),  151(12.2), 
158(12.5), 165(13.7),
172(15.1), 179(16.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/ORG, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

PRIMETIME
33
Fusion X

ABDKLK23, ABDKLKC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie PowerMatch, 
Boční hrany RST- Racing, 
Dřevěné jádro dvojí 
hustoty, Mono Ti

127/73/111

144(9.0),  151(10.0), 
158(11.1),  165(12.2), 
172(13.5), 179(14.7)

Fusion X

EM 11.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 
11.0 GW FX

WINGMAN
86 TI 
Fusion X  / Flat

ABWKHK23, ABWKHKC3 
(Prot.), ABPKHN23 (flat)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, Boční hrany 
SST, Laminované 
dřevěné jádro, Mono Ti

130/86/115

160(13.8), 166(14.7),
172(15.6) 178(16.5),
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 11.0 GW FUSION X 
BLK/BLK, PROTECTOR 
11.0 GW FX

WINGMAN
86 CTI
Fusion X/ Flat

ABUKHF23, ABUKHFC3 
(Prot.), ABMKHG23 (flat)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, Boční hrany 
RST- Racing, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbon. 
tyčinky

130/86/115

160(13.8), 166(14.7),
172(15.6), 178(16.5),
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

WINGMAN
82 TI 
Power Shift/Flat

ABXKJR23, ABXKJRC3 
(Prot.), ABRKKJ23 (flat)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, Boční hrany 
SST, Laminované 
dřevěné jádro, Mono Ti

129/82/112 

160(12.0), 166(13.1),
172(14.3), 178(15.5),
184(16.7)

Power Shift / Flat

ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/ORG, PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW 

WINGMAN 
78 C
Power Shift

ABYKKS23, ABYKKSC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, Boční hrany SST, 
PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Karbon

125/78/104

152(11.6), 160(13.1),
168(14.6), 176(16.2)

Power Shift

EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN, PROTECTOR 
SHIFT 10.0 GW 

WINGMAN
82 CTI 
Fusion X/ Flat

ABVKJG23, ABVKJGC3 
(Prot.), ABNKJN23 (flat)
 Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, Boční hrany 
SST, Dřevěné jádro 
Tubelite, Karbon. tyčinky

129/82/112

160(12.0), 166(13.1),
172(14.3), 178(15.5),
184(16.7)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW Fusion X
BLK/ORG, PROTECTOR 
13.0 GW FX

WINGMAN
78 TI 
Power Shift

ABYKKP23, ABYKKPC3 
(Prot.)
Amphibio

Technologie Amphibio 
Truline, Boční hrany SST, 
PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Mono Ti

125/78/104

152(11.6), 160(13.1),
168(14.6), 176(16.2)

Power Shift

ELS 11.0 GW SHIFT 
BLK/BLK, PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW 

WINGMAN 86 BLACK 
EDITION 
Fusion X
 

ABTKRA23, ABTKRAC3 (Prot.)

Amphibio 

Technologie Amphibio TruLine, 
Technologie Carbon Line, 
(Boční hrany SST), Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbon. tyčinky

130/86/115

160(13.8), 166(14.7)
172(15.6), 178(16.5)
184(17.4)

Fusion X

EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

RIPSTICK
96 

ADCJFX22

Amphibio

Technologie Carbon Line, 
Boční hrany SST, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbon. 
tyčinky, VaporTip, Laminát

136/96/110

164(15.1),172(16.2),
180(18.0),188(19.5)

1650g +/- 50g  (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95 [A]

RIPSTICK
106

ADBJFN22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, SST, Sidewall, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, 
VaporTip, Laminát

143/106/120

164(16.0), 172(17.0),
180(18.1), 188(20.4)

1830g +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110 [A]

RIPSTICK
88 

ADDJGG22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, VaporTip, 
Laminát

130/88/105 

148(13.0),156(13.7), 
164(14.2),172(15.4),
180(17.0), 188(18.9)

1550g +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 11 GW W_O
BRAKE 95 [A]

RIPSTICK
116 

ADAJFD22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, 
VaporTip, Laminát

146/116/132

177(19.4),185(20.4),
193(23.3)

1900g +/- 50g (185)

Flat

ATTACK 17 MN 
W_O BRAKE 130 [A]

V O Y A G E R  I  ALL MOUNTAIN P R I M E T I M E  I  ON PISTE W I N G M A N  I  ALL MOUNTAIN R I P S T I C K  I  FREERIDE

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ

BLACK EDITION L Y N X  I  SPEED TOURING A C E  I  RACEI B E X  T A C T I X

RIPSTICK 106 
BLACK EDITION

ADBKMA23

Amphibio

Technologie Carbon 
Line,Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Vyztužení Quadrod, 100% 
Recyklované výplně Vapor Tip

143/106/120

164(16.0),172(17.0),
180(18.1),188(20.4)

1900g/ski +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110 [A]

RIPSTICK 96 
BLACK EDITION 

ADCKMD23

Amphibio

Technologie Carbon Line, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro 
Tubelite, Vyztužení Quadrod, 
100% Recyklované výplně 
Vapor Tip

136/96/110

164(15.1),172(16.2),
180(18.0),188(19.5) 

1710g/ski +/-50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95 [A]

R I P S T I C K  T O U R  I  SKI TOURING

RIPSTICK TOUR
94

ADHKHS23

Amphibio

Technologie Carbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

129/94/109

157(12.0), 164(13.7)
171(15.6), 178(17.4)
185(19.4)

1490 +/- 50g (178)

C-RAIDER 12 2.0 - 97 mm

RIPSTICK TOUR
88

ADKKHV23

Amphibio

Technologie Carbon Bridge, 
Boční hrany 360°, Dřevěné 
jádro Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

128/88/108

148 (13,7), 156(14.8)
163(15.6), 170(16.8)
177(17.6), 184(18.8)

1330 +/- 50g (177)

C-RAIDER 12 2.0 - 91 mm

RIPSTICK TOUR
104

ADGJSC21

Amphibio

Technologie Carbon 
Bridge, Boční hrany 360°, 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Laminát

129/104/122

166(19.0), 173(21.5)
180(23.0), 187(25.4)

1540 +/- 50g (180)

C-RAIDER 12 2.0 - 108 mm

P L A Y M A K E R  I  FREERIDE

PLAYMAKER
101

ACXKFP23

Surf rocker

Technologie Dual 
Float, Dřevěné jádro 
Tubelite, Karbon. 
tyčinky, Boční hrany 
360°, Surf Rocker

132/101/122

164(16.0), 172(17.0), 
180(18.1),188(19.5)

1760 +/- 50g (180)

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110 [A], 
ATTACK 11 
GW W_O BRAKE 
110  (W)

PLAYMAKER
91

ACYKFR23

Surf rocker

Technologie Dual 
Float, Dřevěné jádro 
Tubelite, Karbon. 
tyčinky, Boční hrany 
360°, Surf Rocker

122/91/116

156(15.0),164(16.0), 
172(17.0),180(18.1), 
188(19.5)

1630 +/- 50g (180)

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95 [A], 
ATTACK 11 
GW W_O BRAKE 95 
[A] (W)

LYNX
65 UL

ADPJZH22

Early Rise Rocker

Technologie Airlite, Boční 
hrany EST Touring, AirLite 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání, 
Sintrovaná skluznice

94/65/80  

150(22.0),
160(23.0)

690 +/- 30g (160) 

LYNX
82 UL

ADSKCZ23

Early Rise Rocker

Technologie Airlite, (Boční 
hrany EST Touring), AirLite 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání, 
Sintrovaná skluznice

121/82/103

150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6),
178(19.6)

1040 g +/- 50g (171)

S-RAIDER 10 - 86 mm

LYNX
82

ADTKCW23

Early Rise Rocker
 
Technologie Airlite, 
Boční hrany EST Touring, 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání, 
Sintrovaná skluznice

121/82/103

150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

1240 g  +/- 50g (171)

S-RAIDER 10 - 86 mm

ACE
SL
Fusion X

AALHRE21, AALHRE2C 
(Prot.),

Camber

Technologie Arrow,
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, MonoTi, 
Power Rebound System

121/68/104 

154(11.0),
159(12.0), 
164(12.8), 
169(13.5)

Fusion X

EMX 11.0 GW
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 11.0 
GW FX

ACE
GSX
Fusion X

AAJHRB21, AAJHRB2C 
(Protector)

Camber

Technologie Arrow, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dual Ti, Power 
Rebound System

110/69/94

169(17.4), 
174(19.0), 
179(21.1)

Fusion X

EMX 12.0 GW
FUSION X BLK/BLUE, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ACE
SCX
Fusion X/ Plate

AAJHRC21, AAJHRC2C 
(Prot.),  AAJHRF21(plate)

Camber

Technologie Arrow, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dual Ti, Power 
Rebound System

113/67/100 

155(13.5),
161(14.3),
167(15.1), 
173(15.9), 
179(16.7) 

Fusion X

EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/BLUE, PROTECTOR 
13.0 GW FX

ACE
SLX
Fusion X

AAKHRD21, AAKHRD2C 
(Protector)

Camber

Technologie Arrow,
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, Dual Ti, Power 
Rebound System

121/68/104 

154(11.0), 
159(12.0), 
164(12.8), 
169(13.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW
FUSION X BLK/BLUE, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ELEMENT 
GREEN
Light Shift

ABGKLD23

Parabolic Rocker

Technologie Groove, 
Power Shell,
Dřevěné jádro Dual, 
Laminát

127/76/102 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT  BLK/GRN

ELEMENT BLUE-
RED
Light Shift

ABGKLC23

Parabolic Rocker

Technologie Groove, 
Power Shell,
Dřevěné jádro Dual, 
Laminát

127/76/102 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/RED

IBEX 
TACTIX

ADXKCQ23

Mountain Rocker

Technologie Bridge, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Techn. skládacích lyží, 
Laminát, Karbon. tyčinky

120/84/105

163(18.0)
170(19.0)

2320 g +/- 50 g/ski
(s vázáním)

Tactix plate

TACTIX 12 - 86 mm

E L E M E N T  I  ON PISTE

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ

140 141140 141



TWEENER KIDS

ACE SPEED
MAGIC PRO
Power Shift

ACAJSR22

Camber

Boční hrany EST, 
Dřevěné jádro s 
kanálky, Mono Ti

119/72/103

142(10.4),
150(11.9),
158(13.7)

Power Shift

EL 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

ACE SPEED
MAGIC SLX
Power Shift

AALKNL23,  
AALKNLC3 (Prot.)

Camber

Technologie Arrow, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné jádro 
R2 Frame, DualTi, 
Power Rebound 
System

120/68/103

145(10.5) 
154(11.0) 
159(12.0) 
164(12.8) 
169(13.5)

Power Shift

ELX 11.0 GW SHIFT 
BLK/BLK, PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW

PRIMETIME 
N°5 W 
Power Shift

ACBKLN23, 
ACBKLNC3 (Prot.)

Amphibio

Technologie Power 
match, Boční 
hrany RST- Racing, 
Dřevěné jádro dvojí 
hustoty, Dual Ti

121/69/102

144(10.0), 
151(12.2), 158 
(12.5), 
165(13.7), 172 
(15.1)

Power Shift

ELW 11.0 GW 
SHIFT BLK/COR, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

PRIMETIME
N°4 W
Power Shift

ACCKLU23, 
ACCKLRC3 (Prot.)

Amphibio

Technologie 
Power match, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné 
jádro dvojí hustoty, 
Mono Ti

121/69/102

144(10.0), 
151(12.2), 
158(12.5), 
165(13.7)

Power Shift 

ELW 11.0 GW 
SHIFT BLK/
PURPLE, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

PRIMETIME 
N°4+ W
Power Shift

ACCKLR23, 
ACCKLRC3 (Prot.)

Amphibio

Technologie 
Power match, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné 
jádro dvojí hustoty, 
Mono Ti

130/74/111

144(9.3), 
151(10.4), 
158(11.5), 
165(12.8)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

PRIMETIME
N°3 W
Power Shift

ACDKLX23,
ACDKLXC3 (Prot.)

Amphibio

Technologie 
Power match, 
Boční hrany RST- 
Racing, Dřevěné 
jádro Power, 
Mono Ti

127/73/111

144(9.0), 
151(10.0), 
158(11.1), 
165(12.2)

Power Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/TRQ, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

WILDCAT 76 C
BLK. EDITION 
Power Shift

ACRJHK22, ACRJHKC2 
(Prot.)

Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine,  
Boční hrany SST, 
Laminované dřevěné 
jádro,
Karbonové vyztužení

127/76/104

144(10.1)
150(11.5),
158(13.9),
166(14.4)

Power Shift

ELX 11.0 GW SHIFT 
BLK/BLK, PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW 

WILDCAT 86 CX
Power Shift/
Flat

ACRHFW22, 
ACRHFWC2 (Prot.), 
ACMHFZ22 (Flat)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine,  
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky

127/86/113

152(12.9),
158(13.8),
164(14.7),
170(15.6)

Power Shift / Flat

ELW 11.0 GW
SHIFT BLK/PURPLE, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WILDCAT 82 CX
Power Shift/
Flat

ACSHGC22, ACSHGCC2  
(Prot.), ACNHGH22 
(Flat)
Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite,
Karbon. tyčinky

129/82/112

146(11.0),
152(11.0),
158(12.0),
164(13.1),
170(14.3)

Power Shift / Flat

ELW 11.0 GW
SHIFT BLK/TRQ, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WILDCAT 82 C
Power Shift/
Flat

ACTHGJ22, ACTHGJC2 
(Prot.),  ACPHGN22 (Flat)

Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine,  
Boční hrany SST,  
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení

129/82/112

146(11.0),
152(11.0),
158(12.0),
164(13.1)

Power Shift / Flat

ELW 9.0 GW 
SHIFT BLK/PURPLE,
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW 

WILDCAT 
76
Light Shift

ACUHFT22

Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine,  
Boční hrany SST,  
Laminované dřevěné 
jádro

127/76/104

144(10.1),
150(11.5),
158(13.9),
166(14.4)

Light Shift

ELW 9.0 GW 
SHIFT BLK/TRQ

WILDCAT 86 C 
BLK. EDITION
Power Shift

ACRJHG22, ACRJHGC2 
(Prot.)

Amphibio

Technologie Amphibio 
TruLine,  
Boční hrany SST, 
Laminované dřevěné 
jádro,
Karbonové vyztužení

127/86/113 

152(12.9),
158(13.8),
164(14.7),
170(15.6)

Power Shift

ELX 11.0 GW
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

RIPSTICK  
102 W

ADFJHA22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, 
VaporTip,
Laminát

143/102/120

154(15.0),162(15.8),
170(17.0),178(18.1)

1750g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK 14 MN W_O 
BRAKE 110 [A]

RIPSTICK  
88 W

ADFJHC22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, 
VaporTip,
Laminát

130/88/105

146(13.0), 154(13.7),
162(14.2), 170(15.4),
178(17.0)

1445g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK 11 GW W_O 
BRAKE 95 [A]

RIPSTICK  
94 W

ADFJHB22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Karbon. tyčinky, 
VaporTip,
Laminát

136/94/110

146(13.2),154(14.0),
162(15.0),170(16.2),
178(18.0)

1570g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK 11 GW W_O 
BRAKE 95 [A]

RIPSTICK
94 W BLACK 
EDITION 

ADEJMW22

Amphibio

Technologie Carbon 
Line, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro Tubelite, 
Vyztužení Quadrod, 
100% Recyklované 
výplně Vapor Tip

136/94/110

146(13.2), 154(14.0),
162(15.0), 170(16.2),
178(18.0)

1590g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK 11 GW W_O 
BRAKE 95 [A]

RIPSTICK TOUR 
94 W

ADHKHY23

Amphibio

Technologie Carbon 
Bridge, (Boční hrany 
360°), Dřevěné jádro 
Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

129/94/109

157(12.0)164(13.7)
171(15.6)178(17.4)

1410 +/-50g (171)

C-RAIDER 12 2.0 - 
97 mm

RIPSTICK TOUR 
88 W

ADKKJB23

Amphibio

Technologie Carbon 
Bridge, (Boční hrany 
360°), Dřevěné jádro 
Tubelite, Karbonové 
vyztužení, Laminát

127/88/106

148 (13,7), 156(14.8)
163(15.6)170(16.8)
177(17.6)

1150 +/-50g (163)

C-RAIDER 12 2.0 - 
91 mm

ELEMENT W 
WHITE
Light Shift

ABGKLF23

Parabolic Rocker

Technologie Groove,
Power Shell, Dřevěné 
jádro Dual, Laminát

127/76/102 

144(10.6),152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
176(16.9)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT W 
BLUE
Light Shift

ABGKLE23

Parabolic Rocker

Technologie Groove,
Power Shell, Dřevěné 
jádro Dual, Laminát

127/76/102 

144(10.6),152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
176(16.9)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

LYNX
82 W

ADUKRP23

Early Rise Rocker
 
Technologie Airlite, 
Boční hrany EST Touring, 
Laminované dřevěné jádro, 
Karbonové vyztužení, 
Titanalové vyztužení vázání, 
Sintrovaná skluznice

121/82/103

150(13.0), 157(14.5)
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

1240 g  +/- 50g (171)

S-RAIDER 10 - 86 mm

P R I M E T I M E  W A C E  W BLACK ED.W I L D C A T  W R I P S T I C K  W BLACK ED. R I P .  T O U R  W L Y N X  W E L E M E N T  W

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ

RC WINGMAN 
JrS

ENKKB23

Camber

Boční hrany EST,
Dřevěné jádro s 
kanálky,
Laminát 

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS BLK

RC ACE
JrS

AELJNS22

Camber

Boční hrany EST,
Dřevěné jádro s 
kanálky,
Laminát 

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS BLK

RC MAGIC
JrS

AEMJNT22

Camber

Boční hrany EST,
Dřevěné jádro s 
kanálky,
Laminát 

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS WHT

RIPSTICK 
86 T 

AEJJVN22

Mountain Rocker 

Boční hrany SST,
Laminované 
dřevěné jádro,
Laminát

123/86/112 

138(11.5)
148(12.9),
158(15.0),
168(16.7)

1270 +/-50

Flat

ATTACK 11 
GW W_O BRAKE 
95 [A], J-RAIDER 
5 - 91 mm

RIPSTICK 
86 TW

AEKJVP22

Mountain Rocker 

Boční hrany SST,
Laminované 
dřevěné jádro,
Laminát

123/86/112 

138(11.5)
148(12.9),
158(15.0),
168(16.7)

1270 +/-50

Flat

ATTACK 11 
GW W_O BRAKE 
95 [A], J-RAIDER 
5 - 91 mm

RIPSTICK TOUR
80 T

ADLKHE23

Early Rise Rocker 

Full Power Cap, 
Dvousložkové dřevěné 
jádro, Laminát

112/80/97 

120(11.5), 130(12.5), 
140(13.0), 150(14.0)
160(15.0)

980g +/- 50g (140)

Flat

J-RAIDER 5 - 86 mm

SLING SHOT
Flat

ADRJPA22

JIB Rocker

Monoblock,
Laminované 
dřevěné jádro,
Laminát

118/86/113

149(11.9), 
156(12.9), 
161(14.0),
166(15.2),
171(16.3),
176(17.5)

Flat

ATTACK 11 GW 
W_O BRAKE 
95 [A]

PRODIGY 
Light Shift/ Flat

AESJPB22, AESJPC22 (Flat) 

JIB Rocker

Full Power Cap,
Dřevěné jádro Dual,
Laminát 

116/84/111 

155(13.8),
165(16.1),
175(18.4)

Light Shift / Flat 

EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK,
ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A]

LEELOO
Light Shift/Flat

AESJPG22, AESJPH22 (Flat)

JIB Rocker

Full Power Cap,
Dřevěné jádro Dual,
Laminát 

116/84/111 

155(13.8),
165(16.1),
175(18.4)

Light Shift / Flat 

EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK,
ATTACK 11 GW W_O BRAKE 
95 [A]

STARR
JrS

AFDJNW22

EarlyRise Rocker

Technologie 
U-Flex,  
Full Power Cap, 
Synflex,  
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS WHT

JETT
JrS

AFDJNV22

EarlyRise Rocker

Technologie U-Flex,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK 

SKY
JrS

AFFKKE23

EarlyRise Rocker

Technologie U-Flex,  
Full Power Cap, 
Synflex,  
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS WHT

MAXX BLUE
JrS

AFDKKC23

EarlyRise Rocker

Technologie U-Flex,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK

MAXX ORANGE
JrS

AFDKKD23

EarlyRise Rocker

Technologie U-Flex, 
Full Power Cap, 
Synflex,  
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK

LEELOO PRO
JrS

AEUJPL22 

EarlyRise Rocker

Technologie U-Flex,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Laminát

105/72/97

95(5.4.)
105(7.0), 
115(8.8)

Junior Shift

EL 4.5 GW CA 
JRS WHT

PRODIGY PRO
JrS

AETJPF22

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Laminát

105/72/97

95(5.4.)
105(7.0), 
115(8.8)

Junior Shift

EL 4.5 GW CA
JRS BLK

PRODIGY TEAM
JrS/ Flat

AETJPD22,
AETJPE22 (Flat)

EarlyRise Rocker

Full Power Cap,
Synflex,
Laminát 

112/81.5/107  

125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

Junior Shift / Flat

EL 4.5_7.5 GW
CA JRS WB BLK

 LEELOO TEAM
JrS/ Flat

AETJPJ22,
AEUJPK22 (Flat)

EarlyRise Rocker

Full Power Cap,
Synflex,
Laminát 

112/81.5/107  

125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

Junior Shift / Flat

EL 4.5_7.5 GW
CA JRS WB BLK

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ
MODEL

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
MODEL

NOVÝ DESIGN &
KONSTRUKCE

142 143142 143



Firma Elan už několik desetiletí vyvíjí inovace s jediným cílem přinést lepší zážitky z lyžování všem 
lyžařům, od začátečníků až po ty nejpokročilejší. Léta vytrvalých snah o posouvání hranic v oblasti 
designu - od vykrojení ke konstrukci, od použitých materiálů až po výrobní procesy - je pro nás 
výzvou poskytovat maximální výkon, nejvyšší kvalitu a nejmodernější produkty pro přátele a rodiny, 
aby si ze svahů mohli odnášet skvělé zážitky. Naši značku jsme s výjimečným odhodláním zasvětili 
právě tomuto hlavnímu cíli: opět splnit náš závazek a učinit každý den na lyžařském svahu tím 
nejlepším.

Technologie lyží
Inovace přinášejí zážitky

PROFILY 

KONSTRUKCE 

TECHNOLOGIE CARBON 
BRIDGE 
Technologie Carbon Bridge je revolučním 
řešením s jednou karbonovou tyčinkou 
umístěnou na svrchní straně lyže, poskytující 
stabilitu, tlumení a absorpci vibrací přes 
špičku. 

TECHNOLOGIE CONNECT 
Revoluční technologie Connect® od 
Elanu, která používá vysoce pokročilý 
mechanismus, který lyži spojí a zpevní 
skládacím pantem a dovolí složení do 
pevného tvaru pro jednoduchý transport. 
Všechny komponenty do sebe zapadají, 
bezpečně spojují a vytvářejí strukturálně 
silnou, robustní a živou lyži pro skvělý 
lyžařský zážitek. 

TECHNOLOGIE AIRLITE 
AirLite je jedinečnou lehkou technologií, 
která nabízí nejlepší poměr hmotnosti a 
výkonu ve světě závodních lyží. Technicky 
perfektní 3D tvarování v kombinaci s 
inovativní konstrukcí jádra poskytne sílu 
a stabilitu lyže při neuvěřitelně nízké 
hmotnosti.

TECHNOLOGIE DUAL FLOAT
Technologie Dual Float spojuje 3D 
lichoběžníkovou konstrukci, která je ve 
střední části pevná a silná, zatímco velmi 
tenký profil  ve špičce a patce snižuje 
hmotnost a maximalizuje plutí, a to v obou 
směrech.

TECHNOLOGIE ACE ARROW
Technologie Ace Arrow využívá strategicky 
tvarovaných podložek a titanalových 
strukturálních vrstev, jejichž vzájemné 
působení umožňuje bleskově rychlou reakci 
s naprostou přesností a precizností. Svrchní 
titanalová vrstva ve tvaru šipky shromažďuje 
a současně tuto energii přenáší, což 
okamžitě způsobí vynikající tlak na hraně, 
zatímco spodní titanalová vrstva ve tvaru 
obrácené šipky umožní rychlost a lehkost 
při zahájení oblouku a stabilitu při výjezdu z 
oblouku bez přidané hmotnosti. 

TECHNOLOGIE U-FLEX 
Technologie U-Flex spočívá v unikátní 
konstrukci a profilu, díky němuž jsou 
juniorské lyže o 25 % pružnější. V kombinaci 
s lehkým jádrem Synflex, konstrukcí Full 
Power Cap a profilem Early Rise Rocker 
umožňuje U-Flex dětem, naučit se jezdit 
na hranách hned od prvního dne na lyžích. 
Tato unikátní patentovaná technologie 
zaručuje snadné učení a přináší větší radost 
z lyžování.

TECHNOLOGIE BRIDGE 
Technologie Bridge je unikátní konstrukcí 
snižující hmotnost lyže a zvyšující jejich 
výkon. Ultra tenký profil dřevěného jádra je 
po celé délce lyží zpevněn tzv. můstkovými 
prvky, které zaručují torzní stabilitu a 
bezkonkurenční přenos sil na hrany. 

TECHNOLOGIE JÁDRA 

TECHNOLOGIE GROOVE 
Technologie Groove maximálně posiluje 
sebevědomí. Pomocí žebrovitých 
posilovačů, které tvoří jednotný pružný 
profil, harmonizuje rovnováhu a kontrolu. To 
pomáhá lyžařům najít stabilitu potřebnou 
k vynikajícím výkonům na horách. Drážky 
zajišťují v oblouku silný a energický výkon.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
 
Amphibio Tech představuje komplexní 
asymetrický design lyží, který se projevuje 
na profilu a konstrukci pravé i levé lyže.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
TRULINE 
Amphibio Truline posunuje asymetrický 
design lyží na úplně novou úroveň díky 
strategickému rozložení materiálu nad 
hranou lyží. Konstrukční materiál je 
umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, 
což jí dodává vyšší stabilitu v oblouku, 
zatímco odebrání materiálu na vnější hraně 
pomáhá hladkému a snadnému provedení 
ideálního oblouku.

TECHNOLOGIE POWER 
MATCH 
S technologií Power Match je konstrukce 
lyže přizpůsobena tomu, jakou
lyžař dodává směrem do sněhu energii, 
což lyžaři umožňuje přirozenější 
ovládání vnitřních a vnějších hran pro co 
nejintuitivnější pocit během oblouku.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
CARBON LINE
Technologie Amphibio Carbon Line je spojením inovací 
umožňujících maximální rovnováhu lehké konstrukce, síly a 
výkonu. Tato technologie posunuje asymetrický design na 
další úroveň pomocí strategicky umístěných karbonových 
výztuží nad vnitřní hranou lyží, které umožní větší sílu 
v oblouku. Karbonové tyčinky vložené do dřevěného 
jádra snižují hmotnost konstrukce a zvyšují celkovou 
stabilitu. Konečným výsledkem je extrémně lehká a velmi 
pohyblivá lyže podávající vysoký výkon a umožňující velmi 
hladkou jízdu.

PROFIL JIB ROCKER
 
Profil Jib Rocker poskytuje lyžařům na 
rampě i ve snowparku optimální míru 
profilu rocker na špičce i patce tak, aby byl 
zaručen maximální odraz a síla a zároveň 
hladká přistání, přejezdy i buttery.

PROFIL AMPHIBIO
 
Technologie Amphibio představuje 
revoluční konstrukci lyží, která využívá jak 
profil camber, tak rocker na jedné lyži. 
Pravá a levá lyže má rozdílnou konstrukci: 
camberová vnitřní hrana lyže zaručuje 
dobrou přilnavost hran, přesný výkon a 
stabilitu, zatímco rockerová vnější hrana 
umožňuje snadné zatáčení, plynulé 
přechody a přispívá k poddajnosti lyže. 

PROFIL CAMBER 
 
Camberový profil se vyznačuje kontaktem 
hran po celé délce lyže, vynikající 
přilnavostí hran, stabilitou a přenosem sil. 

PARABOLICZNY PROFIL 
ROCKER 
 
Tento unikátní design Elanu spojuje výrazné 
vykrojení s lehce zdviženou špičkou a 
patkou, což vede ke snadným obloukům 
bez námahy. Tato kombinace umožňuje 
lyžaři dělat rychlejší pokroky, s čímž souvisí 
i rostoucí nadšení. 

PROFIL EARLY RISE ROCKER 
 
Profil Early Rise Rocker umožňuje dělat 
plynulé oblouky bez námahy díky mírnému 
profilu rocker na špičce.

PROFIL MOUNTAIN ROCKER 
 
Profil Mountain Rocker se vyznačuje 
mírným profilem rocker na špičce a patce, 
což přispívá k lepšímu proplouvání lyže 
sněhem, snadnějšímu nasazení oblouku a 
všestrannému výkonu v různých sněhových 
podmínkách. Díky kombinaci s mírným 
profilem camber pod patou zaručuje 
přesný výkon a stabilitu na upravených 
svazích. 

PROFIL SURF ROCKER 
 
Surf Rocker je spojení skvěle tvarované 
špičky a patky s plynulým profilem rocker 
pro buttery a surfový pocit za každé 
situace. 

BOČNÍ HRANY RST - 
RACING  
Konstrukce bočních hran RST přispívá 
k optimálnímu přenosu sil a energie od 
lyžaře na hrany lyží a zaručuje maximální 
přilnavost hran od špičky až po patku.

Technologie lyží

144 145144 145



MONO TI
Konstrukce Mono TI využívá jednu vrstvu 
titanalu umístěnou na povrchu dřevěného 
jádra. Přispívá k lepšímu jízdnímu výkonu a 
větší poddajnosti lyže.

LAMINÁT
Výztuž z laminátu optimalizuje pružnost 
lyže a přispívá k její větší torzní pevnosti. 
Laminovaná vlákna jsou umístěna buď 
pod nebo nad jádrem lyže a zlepšují 
konstrukční strukturu lyže. 

SINTROVANÁ  
SKLUZNICE
Speciální skluznice s ultra vysokou 
molekulární hmotností umožní vynikající 
odolnost a mimořádné skluzové vlastnosti v 
různých podmínkách. 

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ 
VÁZÁNÍ

Titanalové vyztužení vázání je 
kompatibilní se všemi komerčními 
vázáními a je zpevněno extra 
kompozitní výztuží pro bezpečné a 
jisté přimontování. 

VYZTUŽENÍ S 
KARBONOVÝMI TYČINKAMI
Do lyže jsou vsazeny lehké karbonové 
trubičky, které probíhají po celé délce a 
kopírují tvar bočního vykrojení. Zaručují 
torzní stabilitu, silný odraz a zároveň 
přispívají k redukci materiálu v jádru lyže. 
Díky tomu mají lyže neuvěřitelně nízkou 
hmotnost, rychle reagují a jsou stabilní.

VYZTUŽENÍ CTI - KARBON 
TITANAL
CTI je nová generace konstrukce lyží 
určená pro velmi kvalitní širší lyže. Jedna 
vrstva titanalu umožňuje lepší kontrolu 
nad hranami, zatímco podélně umístěná 
karbonová vlákna jsou zárukou snadné 
ovladatelnosti lyží a umožňují plynulé 
přechody v obloucích. 

KARBONOVÉ VYZTUŽENÍ
Jedna z nejvíce inovativních konstrukcí v 
adrenalinovém lyžování obsahuje vyztužení 
karbonem. Díky tomu je extrémně lehká a 
zvyšuje torzní tuhost zaručující vynikající 
výkon.

DŘEVĚNÉ JÁDRO MONO
Dřevěné jádro Mono se skládá z lehkých 
proužků dřeva v prostřední části, které 
umožní lepší reakci při přechodu z hrany 
na hranu a snadný carving.

DUAL TI / TI2
Dual TI je sendvičové dřevěné jádro se 2 
vrstvami titanalu. Konstrukce umožňuje 
vynikající ovladatelnost hran a větší prohnutí 
pro lyže vyšší výkonosti. 

VYZTUŽENÍ QUADROD 
Technologie Quadrod je rozšířená o 
dřevěné jádro TubeLite, které obsahuje dvě 
karbonové tyčinky po celé délce umístěné 
podél hran a kopírující tvar vykrojení a 
navíc dvě karbonové tyčinky v prostřední 
části lyže - jedna na špičce, druhá na 
patce. Díky této technologii se dosáhne 
nové úrovně přilnavosti hran, přirozeného 
průhybu, plynulosti jízdy, skvělé hravosti a 
silného výkonu. 

SKLUZNICE 

VYZTUŽENÍ 

JRS
Systém Jrs Junior je moderní a lehký, 
umožní jednolité prohnutí lyže, snadné 
učení a rychlé pokroky na vyšší úroveň.  
Díky zamykacím kolejnicím je tento systém 
velice lehký a umožní mimořádné prohnutí. 
Stupnice nastavení velikosti jsou hlouběji 
a dobře chráněné, rozšířené a celý systém 
Jrs se snadno nastavuje. Díky všem 
prvkům se systém Jrs velmi dobře hodí ke 
konstrukci lyží U-Flex, která dělá lyžování 
snadným jako chůzi.

DŘEVĚNÉ JÁDRO R² FRAME
Dřevěné jádro R² FRAME je jedinečným 
jádrem s laminováním po celé délce. Střed z 
měkčího dřeva je vyztužen rámem z tvrdého 
dřeva, což umožňuje středovému materiálu 
rovnoměrně přenášet síly od špičky až 
po patku. Tato robustní konstrukce zaručí 
celou škálu pružnosti pro různé typy jízdy a 
poskytne lyžařům velmi sebevědomý pocit. 

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO
Laminované dřevěné jádro sahající od 
špičky až po patku lyže je speciálně 
tvarované pro každý model a délku lyží. 
Díky použití rozdílných druhů dřeva v 
různých kombinacích je možné upravit 
pružnost lyží pro různé typy lyžařského 
výkonu. Toto velmi citlivé a zároveň odolné 
dřevěné jádro umožňuje přenos sil přímo 
na hrany a zaručuje vynikající jízdní 
vlastnosti v různých podmínkách.

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO AIRLITE
Laminované dřevěné jádro Airlite je naší 
nejlehčí dřevěnou konstrukcí speciálně 
vytvořenou pro vysoce výkonné touringové 
lyže. Používá pečlivě vybrané ultralehké 
pavlovnie se strategicky umístěnými  
kapsami, které jsou zárukou optimální 
rovnováhy mezi lehkostí a sílou, aniž by 
byl snížen jejich výkon. 

SST - 360° BOČNÍ HRANA
360° boční hrana je jedinečné a efektivní 
řešení pro zvýšení výkonu při zachování 
nízké hmotnosti. Boční hrany ve tvaru 
pyramidy jsou umístěny po celé délce lyže, 
pro zvýšení absorpce vibrací a stability ve 
vysoké rychlosti. 

FULL POWER CAP
Full Power Cap je tradiční cap konstrukce, 
která je lehká, snadno zatáčí a odpouští 
chyby.

FUSION X
Fusion X je špičkové vázání nové generace 
od Elanu. Provedení s jediným spojem 
přináší snadnější průhyb mezi lyží a 
vázáním, což usnadňuje nasazení oblouku. 
O 30 % lehčí konstrukce pyramidového 
tvaru je posílena titanalem pro ještě lepší 
výkon a přímou, údernou pohyblivost lyže 
při přechodu z hrany na hranu. Lyžování 
ve vyšších rychlostech bude nyní, díky 
přímému přenosu sil, zase o trochu 
preciznější.

POWER SHIFT
PowerShift je plně integrovaný systém 
vázání s pružnou free-flexovou konstrukcí 
plate-in-plate (podložka v podložce). 
Unikátní prvky Power Edge lifters zaručují 
přímý přenos energie od vázání na lyže, 
což umožňuje rychlé nasazení oblouku a 
efektivní přenos sil v obloucích. Tlumiče 
vibrací na přední a zadní části podložky 
přispívají k lepší přilnavosti hran a kontrole 
nad lyžemi. 

EST - ROZŠÍŘENÁ 
KONSTRUKCE BOČ. HRANY 
- TOURING
Rozšířená konstrukce bočních hran 
poskytuje perfektní přenos sil od lyžaře na 
hrany a nekompromisní stabilitu pro skvělý 
závodní výkon.

POWER SHELL
Od hrany po hranu vyztužená svrchní 
konstrukce, jež rozkládá energii a stabilitu 
na celou plochu lyže, aniž by se musela 
zvýšit hmotnost lyže. Lyžaři na lyžích s 
pláštěm Power Shell profitují z přímého 
a silného přenosu sil lyžemi, zajišťující 
skvělou ovladatelnost.

HD POWER SHELL
Tato technologie využívaná pouze u lyží 
Elan určených pro půjčovny se vyznačuje 
extrémně silnou povrchovou vrstvou, 
která zaručuje mimořádnou odolnost 
proti poškrábání a odštípávání a dlouhou 
životnost lyží i při několikaletém používání.  
Plášť HD Shell se nejen snadno čistí a 
udržuje, ale jeho povrch se dá využít 
podle individuálních potřeb půjčoven - na 
speciálně vyhrazenou plochu je možné 
umístit nálepku s logem a zvýšit tak 
viditelnost lyže v půjčovně i na svazích. 

TECHNOLOGIE SST -  
ŠIKMÁ BOČNÍ HRANA
Konstrukce bočních hran SST zaručuje 
rychlý a hbitý přímý přenos sil z lyží na 
sníh, a také přispívá k mimořádné torzní 
pevnosti.

TECHNOLOGIE PST - 
ČÁSTEČNÁ BOČNÍ HRANA 
Konstrukce PST optimálně kombinuje 
pevnost a poddajnost lyží. Díky konstrukci 
CAP/Sidewall jsou lyže lehké, tolerantní k 
chybám a zároveň pevné a stabilní.

EST - ROZŠÍŘENÁ BOČNÍ 
HRANA 
Rozšířená konstrukce bočních hran umožní 
skvělý přenos síly od lyžaře na hrany a 
nekompromisní stabilitu lyžaře.

LIGHT SHIFT
Systém LightShift je plně integrovaný 
systém vázání s pružnou freeflexovou 
konstrukcí plate-in-plate (podložka v 
podložce). Tento systém využívá lehké 
materiály s tenkým profilem a přispívá 
k výraznému snížení hmotnosti, což 
lyžařům umožňuje podat maximální výkon 
při vynaložení menší energie. Tlumiče 
vibrací  na koncových bodech podložky 
přispívají k výbornému držení hran a lepším 
reakcím lyží. 

JÁDRO 

SYSTÉM 

DŘEVĚNÉ JÁDRO TUBELITE
Ke konstrukci dřevěného jádra TubeLite 
jsou použity dvě extrémně lehké 
karbonové trubičky, které jsou vloženy 
do laminovaného dřevěného jádra. Tyto 
duté trubice o průměru 5 mm vedou po 
celé délce lyže a kopírují oblouk bočního 
vykrojení lyže. Přispívají k torzní stabilitě, 
velké pružnosti a zároveň umožňují použít 
menší množství materiálu pro konstrukci 
jádra. Výsledkem jsou extrémně lehké, 
snadno ovladatelné a stabilní lyže. 

DŘEVĚNÉ JÁDRO S 
KANÁLKY
Speciálně vyrobené topolové jádro určené 
pro děti, které má vytvořené kanálky 
umožňující optimální reakci a pružnost 
zároveň. 

DŘEVĚNÉ JÁDRO POWER
Dřevěné jádro Power tvoří rám z 
topolového dřeva, který je vertikálně spojen 
s laminovanou vrstvou, což zaručuje větší 
torzní stabilitu a výbornou ovladatelnost 
lyží. Tato složená konstrukce také přispívá 
k lepšímu držení hran v oblasti špičky a 
patky a lyže díky ní mají stejnou pružnost 
po celé své délce.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL 
DENSITY
Dřevěné jádro o dvojí hustotě podporuje 
technologii Power Match unikátní 
konstrukcí,  která využívá silnější profil 
a materiály podél vnitřní hrany pro sílu, 
stabilitu, přilnavost hran a odraz. Vnější 
hrana má tenčí profil na špičce i patce 
a používá lehčí materiály pro intuitivní 
pohyblivost, snížení hmotnosti a snadnou, 
plynulou jízdu.

DŘEVĚNÉ JÁDRO TWIN 
COMPOUND  
Speciálně vyrobené jádro pro 
teenagerovské touringové 
lyže, toto dvousložkové jádro je 
perfektním spojením dřevěné 
výztužné konstrukce pro dosažení 
nízké hmotnosti, reakčnosti a síly, 
PU materiál se postará o vyšší 
plynulost.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL 
Dřevěné jádro Dual se skládá ze dvou 
symetrických dřevěných nosníků 
umístěných na vnějších hranách lyže. Tato 
konstrukce umožňuje lepší přenos sil a 
držení hran a zároveň zaručuje snadnou 
ovladatelnost lyží v různých sněhových 
podmínkách.  

146 147146 147


